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Türkiye, yeni bir  
sıçrama dönemini  
daha başarıyla 
gerçekleştirdi

1915 Çanakkale Köprüsü Son Tabliye Montaj 
Töreni’nde konuşan Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan “Yap İşlet Devret 
modeliyle inşa edilen bu köprü ile Türkiye 
yeni bir sıçramayı gerçekleştirmiş oluyor. 
Önümüzdeki yılın en geç 18 Mart’ında, 
Çanakkale Deniz Zaferi’mizin yıl dönümünde 
köprümüzü hizmete açacağız” dedi. 
Muhalefetin Kanal İstanbul açıklamalarına 
tepki gösteren Erdoğan “Yaptıkları 
söylemler devlet yönetiminde ne kadar 
cahil olduklarının ve devlete ne kadar 
ihanet içinde olduklarının bir göstergesidir. 
Muhalefetin ihaleye girecek ülkeleri tehdit 
etmesi cehalettir.” ifadelerini kullandı.  
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İŞİMİZ ÇOK, DAVAMIZ BÜYÜK
 Bir şehit yakınına en ahlaksız şekilde 
sövülmesi karşısında bile susan, bunu 
alelade bir şeymiş gibi geçiştirmeye 
çalışan bir siyaset tarzıyla karşı 

karşıyayız.
Yalandan, nefretten ve ötekileştirmeden 

beslenen bir tarz bu.
Siyasetin üstünde ve ortak bir paydamız 

olarak görülmesi gereken Türkiye’nin birliğini 
ve bağımsızlığını bile, kendi siyasi saplantılarıyla 
hiçe sayacak kadar gözünü karartıp aklını iptal 
etmiş bir zihin…

Kendi emellerine ulaşmak adına 
yabancılardan medet uman, onları Türkiye’nin 
iç meselelerine müdahil olmaya davet eden bir 
zihin…

Fazla söze ne hacet; kendi siyasi ikbal 
yollarını, şimdilerde tükenme noktasına gelmiş 
ama ileriki dönemde yeniden güç kazanmayı 
hayal eden terör örgütleriyle kesiştirmiş ve yapıp 
ettikleriyle onların övgü ve takdirlerine muhatap 
olan bir siyaset bu.

Elbette bu kötü siyaset tarzının yalanlarına, 

iftiralarına ve tuzaklarına karşı gereken dikkati 
gösterip gereken cevapları veriyoruz ama 
bunlara takılıp kalacak durumda da değiliz. 
Herkes kendine yakışanı yapar. Biz ise kendi 
işimize bakıyoruz.

Yeni fabrikalar açıyoruz. Yeni enerji 
kaynakları için yeni projeleri devreye sokuyoruz.

Savunma sanayiimizi sürekli geliştiriyor,  
savunmamızdaki dışa bağımlılığı ortadan 
kaldırmak için hummalı bir çalışma yürütüyoruz.

Yeni yollar, yeni köprüler, yeni tüneller, yeni 
hastaneler, yeni istihdam alanlarını milletimizin 
hizmetine sunuyoruz.

Bir asırlık bir fetret döneminin 
ardından Türk dünyasıyla tarihi buluşmalar 
gerçekleştiriyoruz.

Uluslararası her zeminde Türkiye’nin 
tezlerini anlatıyor, yeniden belirlenen dünya 
güç dengeleri içinde hak ettiğimiz yeri almak 
için diplomasinin bütün imkânlarını zorluyor ve 
etkinlikle uyguluyoruz.

Millet bahçeleri açıyoruz. Yeni ormanlar için 
yeni fidanlar dikiyoruz.

Gençlerimizin ufkunu açmak ve onları 
daha güzel bir gelecekle buluşturmak için her 
anlamda bir seferberlik içindeyiz.

İşçimizi, esnafımızı ve dar gelirlimizi daha 
güzel imkânlara kavuşturmak için sürekli 
yeni kararlar alıp yeni düzenlemeleri hayata 
geçiriyor, insanlarımızın sevinçlerini ve 
umutlarını artırmayı en güzel siyaset tarzı 
biliyoruz.

Ve elbette her zeminde ve her zaman 
milletimizle birlikte olmak ve onların görüş 
ve düşüncelerini almak, uyarılarını dinlemek, 
tavsiyelerini duymak ve onlarla en samimi ve 
en sıcak şekilde kucaklaşmak için sahadayız.

Mahallelerimize gidiyoruz. Evlere konuk 
oluyoruz. Gönül köprüleri kuruyoruz.

Kadınlarımızı dinliyor, çocuklarımıza sarılıyor, 
yaşlılarımızın hayır dualarına talip oluyoruz.

Bizi kutuplaştırmak ve çatıştırmak 

isteyenlere inat, aynı vatanda, aynı bayrak 
altında ve aynı ortak değerlere sahip olmaktan 
neşet eden sımsıcak bir kardeşliği doya doya 
teneffüs ediyoruz.

Bizim kin ve ne nefretle işimiz yok.
Bizim düşmanlık ve ötekileştirmeyle işimiz 

yok.
Bize oy versin vermesin, her vatandaşımızı 

aynı derecede saygıya layık, hizmete ehil ve 
sevgiye muhatap biliyoruz.

“Alevi de biziz, sünni de biziz” diyoruz. 
“7 bölge, 81 vilayet; biz birlikte Türkiye’yiz” 
diyoruz.

Kimsenin inancına, yaşam tarzına, siyasi 
düşüncelerine bakmadan kendini bu vatana, 
bu millete ve bu bayrağa ait hisseden herkesi 
canımızdan bir can, ruhumuzdan bir parça 
biliyoruz.

Bizim boş işlere, anlamsız sözlere, gereksiz 
çekişme ve kavgalara ayıracak tek saniyemiz 
yok.

Çünkü;
İşimiz vaktimizden çok, davamız 

nefislerimizden büyük!

 Bize oy versin vermesin, her 
vatandaşımızı aynı derecede saygıya 

layık, hizmete ehil ve sevgiye muhatap 
biliyoruz. “Alevi de biziz, sünni de 

biziz” diyoruz. “7 bölge, 81 vilayet; biz 
birlikte Türkiye’yiz” diyoruz. Kendini 
bu vatana, bu millete ve bu bayrağa 
ait hisseden herkesi canımızdan bir 

can, ruhumuzdan bir parça biliyoruz. 
Bizim boş işlere, anlamsız sözlere, 

gereksiz çekişme ve kavgalara 
ayıracak tek saniyemiz yok. Çünkü; 

işimiz vaktimizden çok, davamız 
nefislerimizden büyük!

uie

Her zeminde ve her zaman milletimizle 
birlikte olmak ve onların görüş ve 

düşüncelerini almak, uyarılarını 
dinlemek, tavsiyelerini duymak 

ve onlarla en samimi ve en sıcak 
şekilde kucaklaşmak için sahadayız. 

Mahallelerimize gidiyoruz. Evlere 
konuk oluyoruz. Kadınlarımızı dinliyor, 
çocuklarımıza sarılıyor, yaşlılarımızın 

hayır dualarına talip oluyoruz. 
Bizi kutuplaştırmak ve çatıştırmak 

isteyenlere inat, sımsıcak bir kardeşliği 
doya doya teneffüs ediyoruz.

BAŞKAN’DAN 02
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Milli Ağaçlandırma Günü 
kapsamında Eyüpsultan’da 
‘AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı 100’üncü Yıl 
Hatıra Ormanı’ oluşturuldu.

İl Çevre, Şehir ve Kültür 
Başkanlığımız tarafından ‘Yeşil 
Bir İstanbul İçin Çalışıyoruz’ 
sloganıyla gerçekleştirilen 

programa; Genel Başkan Yardımcımız 
Vedat Demiröz, İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, İl Başkan Yardımcımız 
Cahit Altunay, İstanbul Milletvekilimiz 
Hasan Turan, Eyüpsultan Belediye 
Başkanımız Deniz Köken, ilçe başkanları, 
belediye başkanları ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

11 BİN FİDAN DİKİLDİ
AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 

100’üncü Yıl Hatıra Ormanı, 100 bin 

metrekare alan üzerine kuruldu. 11 Kasım 
Milli Ağaçlandırma Günü’ne ithafen 11 bin 
fidan toprakla buluştu. Dikimi yapılan 
fidan türleri Çam ve Ladin’den oluşuyor.

DEMİRÖZ: FİDAN DİKMEK 
SADAKADIR

Fidan dikim töreninde konuşan AK 
Parti Genel Başkan Yardımcısı Vedat 
Demiröz, çalışmanın önemine dikkat 
çekerek emeği geçenlere teşekkür 

AK PARTİ İSTANBUL  
İL BAŞKANLIĞI 100. YIL  
HATIRA ORMANI OLUŞTURULDU
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etti. Demiröz, “Türkiye’de 
AK Parti orman, yeşil, çevre 
gibi konularda her şeyin 
öncülüğünü yapan bir partidir. 
Türkiye, orman bakımından 
Avrupa’da dördüncü, dünyada 
20’nci sırada, yüzölçümümüzün 
yüzde 29’u bunun yüzde 5’i 
son 20 yılda geldi ağaç olan bir 
ülkedeyiz. Biz fidan dikmenin 
sadaka olduğunu bilen bir 
kültürden geliyoruz. Türkiye, 
5 buçuk milyar ağacı olan bir 
ülke, bugün de hayırlı bir hizmet 
yapacağız. Emeği geçenleri tebrik 
ediyorum” ifadelerini kullandı.

KABAKTEPE: ORMANLAŞMA 
ÇALIŞMALARINDA AK PARTİ 
SESSİZ DEVRİM YAPTI

AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman 
Nuri Kabaktepe ise “AK Parti iktidarında 
Türkiye’nin orman varlığı hem metrekare 
olarak hem adet olarak arttı. Son 20 
yılda yapılan yatırımlarla Türkiye’deki 

orman varlığının geçmişe nazaran daha 
da artırılması noktasında AK Parti adeta 
sessiz devrim yaptı. Bunu başlatan 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’dır. Yeşillenme kampanyamıza 
destek veren halkımıza teşekkür 
ediyorum. Yangınlardan etkilenen 
bölgelere yaptığımız yüzbinlerce ağaç 
bağışı için de ilçe teşkilatlarımıza 
teşekkür ediyorum. Milyonlarca 

fidanı İstanbul’da toprakla 
buluşturacağız. Bunun ilk 
adımını bugün Eyüpsultan’da 
attık. Fidanlarımızın 
yeşermesinin devamını, toprakla 
buluşmasının bereketini 
ve bu ağacın gölgesinde 
gölgelenecek nesilleri şimdiden 
tebrik ediyorum” diye konuştu.

ALTUNAY: 100 BİN 
METREKARELİK ALANI 
AĞAÇLANDIRIYORUZ

İstanbul İl Başkan Yardımcısı Cahit 
Altunay da uzun zamandır bu çalışmayı 
hayata geçirmeyi istediklerini söyleyerek, 
“Bu alan 100 bin metrekareyi aşan 
bir alan. Bugün fidanları toprakla 
buluşturuyoruz. AK Parti İl Başkanlığının 
ve teşkilatların adı burada daimi kalacak. 
İstanbul orman bakımından çok zengin 
bir il. Yerleşim alanında denk orman alanı 
var. İstanbul ağaç fakiri değildir. Özellikle 
pandemi döneminde yeşilin önemini çok 
daha iyi anladık” dedi.
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Pendik Belediyesi’nin  
öz kaynaklarıyla yapımını 
tamamladığı Aydos Orman 
Yolu, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin teşrifleriyle 
hizmete açıldı.

Pendiklilerin uzun bir süredir 
yapımını beklediği, bölgedeki 
trafik akışını hızlandıracak 
Aydos Orman Yolu törenle 

hizmete açıldı. İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin katılımıyla gerçekleştirilen 
törende; Milletvekillerimiz, İl Başkan 
Yardımcılarımız, Pendik Belediye 
Başkanımız Ahmet Cin, ilçe 
başkanlarımız, belediye başkanlarımız, 
teşkilat mensuplarımız ve çok sayıda 
vatandaşımız katıldı.

“BELEDİYE BAŞKANIMIZI VE  
EKİBİNİ TEBRİK EDİYORUM”

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
Aydos Orman Yolu projesinin özellikle 
belediyenin öz kaynaklarıyla yapılmasından 
dolayı tebriklerini iletti. AK Parti’nin millete 
hizmet hareketi olduğunu vurgulayan 
İl Başkanımız Kabaktepe, “Pendik 
Belediyemizi, gerçekleştirmiş olduğu bu 
başarılı yol çalışması dolayısıyla tebrik 
ediyorum. Bu çalışma sayesinde bölgedeki 
trafik sıkışıklığının önüne geçilecek, konforlu 
ve hızlı ulaşım sağlanacak. Özellikle 
böylesine bir hizmetin belediyenin öz 
kaynaklarıyla gerçekleştirilmesi manidardır. 
Zira, ilçe belediyemizden kat be kat üstün 
bütçeye sahip olmasına rağmen CHP’li İBB, 
pandemi döneminde şehir hastanesinin 
yollarını ‘para yok’ gerekçesiyle yapmamıştı. 
Hastanenin yollarını yapmayan, 
Dolmabahçe-Levazım Tüneli projesini iptal 

eden, metro tünellerini hafriyat dökerek 
kapatan CHP’li İBB yönetimine karşı AK 
Partili Belediyelerimiz yeni hizmetleri 
milletimizin istifadesine sunmaya devam 
ediyor. AK Parti Belediyeciliğinin farkı işte 
budur” dedi.

PENDİK AYDOS ORMAN 
YOLU HİZMETE AÇILDI

“AK Parti Belediyeciliğinin farkı işte budur”
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AK Partili İBB döneminde 
yapımına başlanan Marmaray 
Zübeyde Hanım Parkı 
çalışmaları, CHP’li yönetim 
tarafından durduruldu. 
2 yıldır atıl bırakılan ve 
çöplüğe dönüşen alandaki 
çalışmaları Zeytinburnu 
Belediyesi üstlenerek 38 günde 
tamamladı. Yaklaşık 34 bin 
metrekarelik alanda binlerce 
metrekare yeşil alan, yürüyüş 
ve bisiklet yollarıyla halkın 
hizmetine açıldı.

Kazlıçeşme Mahallesi’nde 
Marmaray Durağı üzerinde yer 
alan ve yapımı Zeytinburnu 
Belediyesi tarafından 38 günde 

tamamlanan ‘Marmaray Zübeyde Hanım 
Parkı’ düzenlenen törenle hizmete açıldı. 
Katılımın yoğun olduğu açılışa; Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanımız Adil Karaismailoğlu, 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 

Zeytinburnu Belediye Başkanımız Ömer 
Arısoy, İlçe Başkanımız Selami Delibalta, 
teşkilat mensuplarımız ve çok sayıda 
vatandaş katıldı.

KARAİSMAİLOĞLU: “İŞİ EHLİNE 
VERİNCE NETİCE ALINIYOR”

Marmaray güzergahının üstü kapatılarak 
elde edilen alanın, park ve dinlenme alanı 
olarak hizmet vermesi amacıyla yapıldığını 
vurgulayan Karaismailoğlu, “Devam eden 
metro inşaatının üzerine hafriyat döken, 
hastane yolunu yapmayan, metrosunu 
durduran, Bakanlığı’mızın yaptığı projelerin 
üzerine çökmeye çalışan zihniyetten 
daha fazlasını beklemezdik. Sonrasında 

Zeytinburnu Belediyemiz devreye girdi. 
Belediye Başkanımız gereğini yaptı. Kalan 
kısımları hızla bitirdi. Ne demiş atalarımız 
‘At binenin kılıç kuşananın’. İşi ehline verince 
bakın nasıl da netice alınıyor” diye konuştu.

KABAKTEPE: “İSTANBUL AK 
BELEDİYECİLİK İLE YENİDEN 
BULUŞACAK”

CHP’li yönetim tarafından durdurulan 
yüzlerce proje olduğuna dikkat çeken 
İl Başkanımız Kabaktepe, “Marmaray 
Zübeyde Hanım Parkı, CHP’li İBB yönetimi 
iş başına geldiğinden beri yapımını 
durduğu, iptal ettiği çalışmalardan sadece 
biri. Son 2,5 yılda AK Partili İBB döneminde 

CHP’Lİ İBB DURDURDU, AK PARTİLİ 
ZEYTİNBURNU BELEDİYESİ YAPTI
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İBB Kasım ayı meclisinin ilk AK 
Parti grup toplantısı İl Yerel 
Yönetimler Başkanımız Dr. Maliki 
Ejder Batur Başkanlığında, Dr. 

Kadir Topbaş Gösteri ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirildi.

Meclis üyelerimizin eksiksiz katılım 
sağladığı Grup Toplantımızda, Kasım ayı 
İBB Meclis gündemi hakkında istişareler ve 

değerlendirmeler yapıldı. 
Bütçe görüşmeleri nedeniyle yoğun 

geçecek olan Kasım ayı İBB Meclis 
haftasında İstanbul’umuz için hayırlı 
kararlar alınmasını dileyen Yerel Yönetimler 
Başkanımız Dr. Maliki Ejder Batur, üstün 
gayretlerinden, yoğun mesailerinden 
ve katılımlarından ötürü tüm meclis 
üyelerimize teşekkür etti.    

YEREL YÖNETİMLER

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
AK Parti Grup Toplantısını gerçekleştirdik  

yapımına başlanıp büyük ölçüde 
tamamlanmış işlerin açılış törenini yaparak 
‘Ben yaptım’ diye pazarlayanlar, pek çok 
projeye taş koydular. Bugüne kadar 1 tane 
eser inşa etmediler. Yaptıkları tek şey 
Guguk Kuşu Siyaseti. Ama bilsinler ki bu 
millet her şeyi görüyor, her şeyin farkında. 
İstanbulluların bütçesinin algı ve reklam 
çalışmalarına harcayıp hizmeti unutan CHP 
belediyeciliğine hakettiği cevabı sandık 
günü verecek. 2023’te Türkiye, Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde kalkınma ve 
gelişim hedeflerine adım adım ilerleyecek. 
2024 seçimlerinde de İstanbul yeniden AK 
Belediyecilik ile kavuşacak.” dedi.

ARISOY: “YILLARDIR UĞRAŞTIĞIMIZ 
BİR PROJENİN AÇILIŞINI 
GERÇEKLEŞTİRDİK”

Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer 
Arısoy, parkın yaklaşık 2 yıldır atıl bir 
durumda olduğunu ve vatandaşların bu 
durumdan rahatsız olduğunu belirterek; 
“17 Ekim 2018 tarihinde AK Partili İBB 
döneminde yapımına başlanan Marmaray 

Zübeyde Hanım Parkı, CHP’li İBB tarafından 
yarım bırakıldı. Bunun üzerine Zeytinburnu 
Belediyesi olarak projeyi üstlendik ve 
38 günde tamamladık. Bu alan iki yıl 
boyunca çok kötü durumdaydı. Bu çevrede 
oturan insanlar çok rahatsızdı. İçerisinde 
bulunduğumuz alan çöplüğe dönmüş 
durumdaydı. Hemşehrilerimize verdiğimiz 

sözü tuttuk. Elimizde olmayan bu gecikme 
için bütün komşularımızdan özür diliyoruz. 
Ama olanda hayır vardır. Toplam 3 ada, 
yaklaşık 34 bin metrekarelik bir alandan 
bahsediyoruz. Binlerce metrekare yeşil 
alan, yürüyüş ve bisiklet yolları… Burası 
Zeytinburnu’muz için yeni bir nefes olacak 
inşallah.” ifadelerini kullandı.
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100 BİN 
SANDIK 
GÖREVLİSİ 
HEDEFİYLE
‘SANDIK 
TAMAM’

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, 
İl Seçim İşleri 
Başkanlığımız tarafından 

organize edilen programda 
sandık görevlileri ve teşkilat 
mensuplarıyla buluştu. 
Bayrampaşa ve Bağcılar’da 
gerçekleştirilen programa katılan İl 
Başkanımız Kabaktepe, en az 100 
bin sandık görevlisiyle İstanbul’da 
‘Sandık Tamam’ diyeceklerini 
vurguladı.

Seçim İşleri’nden sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız Şengül Karslı 
yönetiminde, 31.124 sandıkta görev 
yapan 62.248 sandık görevlisi 
ev ve iş yerlerinde ziyaret edildi. 
Ziyaretlerde; Milletvekilleri, İl 
Yürütme Kurulu Üyeleri, İl Yönetim 
Kurulu Üyeleri, İlçe Başkanları, 
İlçe Seçim İşleri Başkanları, ile 
Üç Kademe İlçe Yönetim Kurulu 
Üyeleri ve Mahalle sorumluları da 
yer aldı. 39 ilçenin tamamında 

gerçekleştirilen ziyaretler 
kapsamında sanık görevlilerine 
hem geçmişteki katkılarından 
dolayı teşekkür edildi hem de 
istişare ve bilgilendirme yapıldı.

KABAKTEPE: “SANDIKLARA 
SAHİP ÇIKACAĞIZ, 
SEÇİMLERİ KAZANACAĞIZ”

Hangi partiden olursa olsun 
vatandaşlarımızın her birine 
sevgiyle yaklaşarak seçim 
çalışmasını yürüteceklerini 
belirten Kabaktepe, “Muhalefet, 
gayri nizamı harp yöntemiyle 
demokratik usullerin ve hukukun 
dışına çıkarak bir seçim çalışması 
yapıyor. Savaşa hazırlanır gibi 
seçimlere hazırlanıyorlar. İlkeleri, 
değerleri, hukuku, demokratik 
teamülleri, yazılı kuralları 
hiçe sayan bir usulle hareket 
ediyor. Biz her zaman olduğu 
gibi Cumhurbaşkanımızın 
liderliğinde milletimize saygı 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, 
2023 seçimlerinde vazife alacak 

sandık görevlilerine yönelik 
“Sandık Tamam” projesini başlattı. 
Proje kapsamında 39 ilçede görev 
yapan 62 bin 248 sandık görevlisi 

ziyaret edildi. Hedeflerinin 100 bin 
sandık görevlisi vazifelendirmek 

olduğunu vurgulayan Kabaktepe, 
“Geçmiş seçimlerde görev alan 

sandık görevlisi kardeşlerimizle bir 
araya gelip istişare ettik. 100 bin 

sandık görevlisi hedefine ulaşarak 
İstanbul’da ‘Sandık Tamam’ diyeceğiz 

inşallah. Amacımız, milletin emaneti 
olan oyların hakkaniyetle yerine 

ulaşmasıdır.” dedi.
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duyarak, hangi partiden olursa olsun 
insanımızın tamamına saygı ve sevgiyle 
yaklaşarak yine bize çalışan bir 
vakarla seçim çalışmamızı yürüterek 
seçimi kazanacağız. Seçime kadar 
yapacağımız işler çok önemli ama 
seçim günü yapacağımız iş daha 
önemli. Onun için biz ‘Sandık Tamam’ 
diye bir proje başlattık. Sandık tamam 
projemizin birinci etabı olarak 62 bin 
248 sandık müşahidimizi tek tek ziyaret 
edeceğiz. Onlarla hasbihal edeceğiz, 
sohbet edeceğiz, dertleşeceğiz ve bir 
sonraki seçim için de fikir alışverişinde 
bulunacağız. İkinci olarak da 100 bin 
sandık görevlisiyle reisin karşısına çıkıp 
sandık tamam diyeceğiz.” dedi.

KABAKTEPE: “BİZİM DAVAMIZ 
DAHA ADİL BİR DÜNYA 
KURMAKTIR”

Şehide, emanetlerine saygısı 
olmayanlara hakettiği cevabın 2023’te 
verileceğini vurgulayan Kabaktepe, 
“Vatana, toprağa, şehide saygısı olmayan, 
memleketimizin projelerini ve işlerini 
manda zihniyeti gibi büyükelçilere 
mektup yazarak Türkiye’yi, uydu ülke 
haline getirmek isteyenlere hep beraber 
2023’te sandıkta ‘İstanbul Tamam’ cevabı 
vermeye hazır mısınız? Bu bir hamaset 

meselesi değildir. Bu bir kuru parti 
sevdası değildir. Bu Cumhurbaşkanımızın 
ifadesiyle daha adil bir dünyayı kurmanın 
kavgasıdır. Dünya 5’ten büyüktür 
anlayışının sadece ülkemizde değil 
dünyada yaşanabilir olmasının 
sevdasıdır.” ifadelerini kullandı.

KARSLI: “MİLLETİMİZİN EMANETİ 
OLAN OYLARA SAHİP ÇIKACAĞIZ”

Sandık görevlilerine yönelik eğitim 
ve çalışmaların büyük bir ihtimamla 
devam ettiğini söyleyen İl Başkan 
Yardımcımız Şengül Karslı, “Türkiye’nin 
istiklal yürüyüşünün 2023’te 
taçlanması, bugüne kadar yapılan 
hizmetlerin devam etmesi, ülkemizin 

kazanımlarının heba olmaması, 
milletimizin ve çocuklarımızın geleceği 
için bu zafer boynumuzun borcu. 
Türkiye’den başka memleketimiz, 
milletimizden başka sevdamız yok. 
Bu düşünce niyetlerle çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. 2023’te sandıklarda 
milletimizin emaneti olan oylara sahip 
çıkabilmek, demokrasiye ve sandık 
güvenliğine duyduğumuz saygının 
gereği olarak da yol arkadaşlarımızla 
39 ilçede bilgilendirme ve istişare 
toplantılarını gerçekleştirdik. Bugün 
34’üncüsü gerçekleştirdik. İnşallah 
kısa zaman içerisinde 39 ilçeyi de 
tamamlamış olacağız.” dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Türkiye’nin gıda 
merkezi olan Bayrampaşa’daki İstanbul Mega Center’a 
ziyarette bulundu. Mega Center İşletme Yönetimi’nin 
misafiri oldu. Bir süre görüşüp sohbet etti. Ardından 

Mega Center esnafıyla buluştu. İş yerlerinde esnafları ziyaret 
edip selamlaşan İl Başkanımız Kabaktepe onların sorunlarını ve 
taleplerini dinledi. Ticaretin kalbi İstanbul’umuzda her esnafımızın 
ticaretini daha kazançlı hale getirmek için her türlü desteği 
vermeye devam edeceklerini vurguladı.

İl Başkanımız  
Kabaktepe,  
MÜSİAD’ı  
ziyaret etti 

MEGA CENTER ESNAFIYLA BULUŞTUK

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, MÜSİAD yönetimiyle bir 
araya gelip sohbet etti. Güven ve istikrar temelinde ülkemizin 
kalkınmasında iş insanlarımızın büyük emeği vurgulayan İl 
Başkanımız Kabaktepe, sektördeki gelişmeler hakkında bilgi 

aldı. Sorun ve taleplerini dinleyip istişarelerde bulundu. İl Başkanımız 
daha sonra, Pendik Sanayici ve İş Adamları Derneği PESİAD’ı ziyaret 
etti. İş insanlarıyla bir araya gelip gündemdeki konular ve sektördeki 
gelişmeler üzerine sohbet etti.



7. Geleneksel İlçeler  
Arası Futbol Turnuvası,  
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin  
katılımıyla başladı.

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Spor Komisyonu 
tarafından düzenlenen 
7. Geleneksel İlçeler 

Arası Futbol Turnuvası başladı. 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’nin katılımıyla turnuvanın 
ilk düdüğü çalındı. Esenler’de yapılan 
açılış maçına; Sosyal Politikalar’dan 
Sorumlu İl Başkan Yardımcımız Sevim 
Sayım Madak, Spor Komisyonu 
Başkanımız Serhat Karadağ da katıldı.

Turnuvanın ilk maçı AK Parti 

İstanbul İl Başkanlığı Futbol Takımı 
ile AK Parti Adalar İlçe Başkanlığı 
arasında yapıldı. Kıran kırana geçen 
mücadele neticesinde AK Parti 
İstanbul İl Başkanlığı Futbol Takımı 6-1 
kazandı.

Diğer maçlardaki skor ise şu 
şekilde;
Ümraniye 8 Fatih 1
Başakşehir 2 Şişli 6
Adalar 1 İl Başkanlığı 6
Zeytinburnu 1 Esenler 5
Güngören 7 Ataşehir 3

Turnuva maçlarına haftaya pazar 
günü devam edilecek.
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7. GELENEKSEL İLÇELER ARASI 
FUTBOL TURNUVASI BAŞLADI
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Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosu 
Seniha Birand Çınar, İl Başkanlığımızı ziyaret etti.

İl Başkanlık makamında gerçekleşen görüşmeye, İl Dış 
İlişkiler Başkanımız Fahri Şahin ve İl Yönetim Kurulu Üyesi 
Muhammed Emin Saraç eşlik etti. İki ülke arasındaki 

ilişkilerde öne çıkan gündem maddelerinin ele alındığı görüşmede, 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nin haklarının uluslararası alanda 
korunması için atılması gereken adımlar hakkında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

KKTC İstanbul Başkonsolosu 
Seniha Birand Çınar İl  
Başkanlığımızı ziyaret etti 

Türkiye Ermenileri Patriği II. Sahag Maşalyan ve 
Feriköy Surp Ermeni Kilisesi Vakfı tarafından ihtiyaç 
sahibi çocuklar yararına düzenlenen Sevgi Yemeğine  
Feriköy Surp Ermeni Kilesi Vakfı Başkanı Murat Öğer, 

AK Parti MKYK Üyemiz Sevan Sıvacıoğlu, İl Başkan Yardımcımız  
Fahri Şahin, AK Parti Şişli İlçe Başkanımız  Gökhan Yüksel ve 
AK Parti Şişli Meclis Üyemiz Kadir Demez eşlik etti. İl Başkan 
Yardımcımız Fahri Şahin konuşmasında İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe’nin selamlarını ileterek AK Parti döneminde 
vakıf mallarının iadesi ile vakıfların mülklerine tekrardan 
kavuştuğunu yapılan hukuksal düzenlemelerle de vakıflara ait 
yönetimsel sıkıntıların ortadan kaldırıldığını ifade etti. 

Tunus Devlet Eski Bakanı ve Nida Hareketi Genel 
Başkan Yardımcısı Sayın Khaled Chouket İl 
Başkanlığımızda misafir ettik. Kendisi ile bölgesel 
konuların yanı sıra Türkiye - Tunus ilişkileri üzerine 

görüş alışverişinde bulunduk.

SEVGİ YEMEĞİNE KATILDIK

Hollanda Büyükelçiliğinden İl Dış 
İlişkiler Başkanlığımıza ziyaret

Tunus Eski Devlet 
Bakanından Ziyaretİl Başkan Yardımcımız 

Fahri Şahin’e İl Yönetim 
Kurulu Üyemiz 

Muhammed Emin Saraç’ın eşlik 
ettiği görüşmede Türkiye Hollanda 
ilişkileri ve bölgesel konularla 

alakalı görüş alışverişinde 
bulunuldu. Dış politika ve 
gündeme dair değerlendirmelerin 
yapıldığı görüşme sonrası 
Hollanda Büyükelçiliği Birinci Kâtip 
Carlijn Lubbinge ev sahipliğinden 
ötürü İl Başkan Yardımcımız Fahri 
Şahin’e teşekkür etti. 

Hollanda Büyükelçiliği 
Birinci Kâtip Sayın, Carlijn 
Lubbinge’yi İl Dış İlişkiler 
Başkanlığımızda misafir 
ettik.
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İl Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül Karslı, 39 ilçemizde 
yapmayı planladıkları 
genişletilmiş Seçim İşleri 
Başkanları toplantılarına 
Beylikdüzü ve Şile ilçelerimizle 
devam etti. Ziyaretler İl Seçim 
İşleri Komisyon Üyeleri, 3 
Kademe İlçe Seçim işleri 
Başkanları ve Mahalle Seçim İşleri 
Başkanlarımızın katılımları ile 
gerçekleştirildi.

Bu toplantılar öncesinde İl 
Seçim İşleri Başkanımız Av. 
Şengül Karslı İlçe Başkanımız ile 
de istişarelerde bulundu.

Önümüzdeki dönemlerde ve seçimler 

için yapılacak stratejik planlar ve 
yeni sandık eğitim modellemelerinin 
ele alındığı toplantılarda Seçim İşleri 
Başkanlığımız bünyesinde devam 
eden projeler hakkında bilgi vererek 
değerlendirmelerde bulundu. 

Başkanımız Av. Şengül Karslı 
konuşmalarında “Geçmişten geleceğe 
bir yürüyüşün adıdır AK Parti. Öncelikli 
hedefimiz birbirimizi kazanmak dedik 
ve İlçe Seçim İşleri Başkanlarımızla bir 

araya geldik. 
Biliyoruz ki AK Partide siyaset 

yapmak bir mesuliyetin adıdır. 2023 
de tarih yazacak İstanbul teşkilatımızla 
önümüzdeki süreci ve bugünden 
yapılması gerekenleri istişare ettik ve 
kendilerinden istifade ettik yol haritamız 
birlikte oluşturmaya devam ediyoruz. 

Çünkü bir akşam gezintisi değil bir 
istiklal yürüyüşü bizimkisi Türkiye’den 
başka vatanımız milletimizden başka 
sevdamız yok bizim.

Ülkemizin bugüne kadarki 
kazanımlarını korumak ve evlatlarımızın 
geleceği için 2023 zaferi boynumuzun 

borcu. Çok çalışarak daha fazla 
kenetlenerek zafere ulaşacağız inşallah 
dedi. 

Toplantıların kapanış kısmında ise İl 
Seçim İşleri Başkanımız Av. Şengül Karslı, 
3 Kademe İlçe Seçim İşleri Başkanlarına 
ve Mahalle Seçim İşleri Başkanlarına 
söz vererek, görüş ve önerilerini dinledi, 
dilek ve temennilerin ardından toplantıya 
katılımları sebebiyle kendilerine teşekkür 
etti.

BEYLİKDÜZÜ VE ŞİLE  
İLÇELERİMİZİ ZİYARET ETTİK 
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Sandık Tamam İnşallah 

AK Parti İstanbul olarak seçmenin 
oyunun emanetçisi olduğumuz 
düşüncesi ile gece gündüz 
çalışarak 2023 seçimlerine 
hazırlanıyoruz.

2023 yılının Haziran ayında 
yapılacak seçimler için 
İstanbul’un 39 ilçesinde yaklaşık 
4.500 kişilik büyük bir ekiple 

hazırlanan İl Seçim İşleri, Milletvekilleri, 
İl Yürütme Kurulu Üyeleri, İl Yönetim 
Kurulu Üyeleri, İlçe Başkanları, İlçe Seçim 
İşleri Başkanları, ile Üç Kademe İlçe 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Mahalle 
sorumlularımızın katılımı ile motivasyon 
toplantılarımızı gerçekleştiriyoruz. Son 
seçimlerde 31.124 sandıkta görev alan 
62.248 sandık görevlisine teşekkür 
ziyaretlerinde bulunmaya devam ediyor 

gönül bağımız güçlendiriyoruz.
Demokrasi kültürüne ve sandık 

güvenliğine verdiğimiz önemin gereği 
olarak, çalışmalarımıza şimdiden başladık.

Bugüne kadar hiç olmadığı kadar büyük 
bir gönüllüler ordusu ile inşallah dünya 
lideri Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın bir kez daha Cumhurbaşkanı 
olarak seçileceği 2023 seçimlerinde 
sandıklarda olacağız. Memleketimizin ve 

çocuklarımızın geleceği için. Bu ülkenin 
kaybedecek vakti yok. 

Hileye hukuksuzluğa fırsat 
vermemek için çalışacağız 

Bugüne kadar milletin emaneti 
sandıklara sahip çıkma görevini ifa 
eden ve bir kez daha 2023 seçimlerinde 
sadıklara sahip çıkarak tarih yazacak yol 
arkadaşlarımıza sonsuz şükranlarımızı 
sunuyoruz.



 İstanbul teşkilatları 
olarak bu zor görevi 
üstelenen, milletin 
emaneti sandıklara sahip 
çıkma görevini ifa eden 
sandık kurulu üyelerimize 
vefa ziyaretlerimiz devam 
ediyor.

İl Seçim İşleri 
Başkanlığı olarak 39 
İlçemizde devam 
eden ziyaretler 

bu hafta Ataşehir, Bağcılar, 
Bayrampaşa, Beyoğlu, 
Çatalca, Esenler, Kadıköy, 
Küçükçekmece, Sancaktepe, 
Şile, Şişli ve Tuzla ilçelerimizde 
devam etti. Ziyaretlerimiz İl 
Seçim İşleri, Milletvekilleri, 
İl Yürütme Kurulu Üyeleri, İl 
Yönetim Kurulu Üyeleri, İlçe 
Başkanları, İlçe Seçim İşleri 
Başkanları, ile Üç Kademe İlçe 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz 
ve Mahalle sorumlularımızın 
katılımı ile yapıldı.

2023 Seçimlerinde tarih 
yazacak ve sandığa sahip 
çıkacak üyelerimizle hasbihal 
ettik. Milletin emaneti olan 
sandığa sahip çıkmak için 
bir kez daha birbirimize söz 
verdik.
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EMANETİ  
EHLİNE 
TESLİM  
EDİYORUZ 
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İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, 
Esenyurt İlçe Başkanımız Harun Özer, Eğitimci-
Yazar Amine Ateş Kabaktepe Hanımefendi ve İlçe 
Teşkilat mensuplarımızın katılımlarıyla çocuklar 

ile eğlenceli anlar yaşandı. Okumanın önemine değinen 
protokol konuşmalarının ardından Eğitimci-Yazar Amine Ateş 
Kabaktepe Hanımefendi çocuklara kendi eseri olan “Artist 
Babam” adlı kitabı isimlerine özel olarak imzalayara hediye 
etti. Ayrıca programa katılan yaklaşık 200 çocuğa çeşitli 
eğitici oyunlar hediye edildi.

ÇOCUKLARIMIZ İLE BULUŞMA

İL SOSYAL POLİTİKALAR 
KOMİSYONU TOPLANDI

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak başkanlığında İl Sosyal 
Politikalar Komisyonu toplantısı 
gerçekleştirildi. Kasım ayında yapılacak 

olan çalışmalar ve Sosyal Politikalar Stratejik yıllık 
eylem planı ile ilgili istişarelerde bulunuldu.

Esenyurt İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız her yıl Kasım 

ayının ikinci pazartesi 
günü başlayan “Dünya 

Çocuk Kitapları Haftası” 
münasebetiyle çocuklara 

yönelik program gerçekleştirdi.
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Sosyal Politikalar Yetkinlik 
Geliştirme Eğitim Programı’nda 
teşkilat mensuplarımızın saha 
çalışmalarında vatandaşlarımızdan 

gelen talepler ile ilgili hangi kurumdan hangi 
şartlarla çözüm yolları bulunabileceğine 
yönelik eğitim amaçlandı.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, Kızılay Genel Başkan Vekili İsmail 
Hakkı Turunç, Aile ve Sosyal Politikalar 
İl Müdürü Ali Fuat Karaman, İl Sosyal 
Politikalar Komisyonu üyelerimiz, Üç Kademe 
İlçe Sosyal Politikalar Başkanlarımız ve 
İlçe Sosyal Politikalar Komisyon Başkanları 
eğitim programına katılım sağladılar.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak’ın açılış konuşmasının ardından 
uzun yıllar Türk Kızılay’ında insani yardım 

SOSYAL POLİTİKALAR  
YETKİNLİK GELİŞTİRME  
EĞİTİM PROGRAMI DÜZENLEDİ

Devletimizin Sosyal Politikalar 
alanında dezavantajlı gruplara 

Bakanlıklar, Belediyeler 
ve kurumlar vasıtasıyla 

vatandaşlarımıza sağlamış 
oldukları hizmetleri sahada 

vatandaşlar ile direk temas kuran 
3 Kademe İlçe Sosyal Politikalar 

Başkanlarımıza ve İlçe Sosyal 
Politikalar Komisyon üyelerimize 

aktarılması amacıyla “Sosyal 
Politikalar Yetkinlik Geliştirme 
Eğitim Programı” düzenlendi.



AFET RİSKİNE KARŞI 
HEP BİRLİKTE

Adalar ilçemizde afet riskine karşı AFAD tarafından 8 - 12 
Kasım tarihleri arasında eğitim programları düzenlendi. 
Eğitim programlarının son gününde katılımcı gönüllülere 
sertifikalarını Adalar İlçe Başkanımız Uğur Sina Şen ve 

Adalar İlçe Kaymakamı Dr. Mustafa Ayhan tarafından verildi.

SU
LTANGAZİ ADALAR
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SOSYAL POLİTİKALAR  
YETKİNLİK GELİŞTİRME  
EĞİTİM PROGRAMI DÜZENLEDİ

hizmetlerinde ön safta yer alan İsmail Hakkı 
Turunç tecrübelerini ve insani yardımın 
önemini teşkilat mensuplarımıza aktardı.

Eğitim programında sosyal haklar 6 ana 
başlığa ayrılarak alanında uzman yetkililerin 
sunumları gerçekleştirildi.

Sunum başlıkları;
1. Aile ve Çocuk Hizmetlerinde Sahip 

Olunan Haklar, 
2. İlçe Sosyal Hizmet Merkezleri ve Sosyal 

Yardımlaşma Vakıfları Hizmetleri, 
3. Engelli ve Yaşlı Hizmetlerinde Sahip 

Olunan Haklar, 
4. Bağımlılık ile Mücadele, 
5. Şehit, Gazi ve Yakınlarının Sahip Olduğu 

Haklar, 
6. Sağlık Hizmetleri-İmkanları

Gerçekleştirilen her sunumun sonrası 
teşkilat mensuplarımıza söz verilerek soru ve 
önerileri alındı. Her katılımcı için hazırlanan 
dosyalarda yer alan toplantı evrakları ile 
teşkilat mensuplarımız notlarını ciddiyetle 
aldılar.

Eğitim programı İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım Madak’ın kapanış ve 
teşekkür konuşması ile sona erdi. İl Başkan 
Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak “Bu 
önemli ve verimli eğitim programımıza 
hassasiyet göstererek katılan teşkilat 
mensuplarımıza teşekkür ediyorum. 
Önümüzde bulunan 2023 seçim zaferi 
için teşkilâtımızı donanımlı hale getirerek 
saha çalışmalarımızı çok verimli bir şekilde 
gerçekleştireceğiz.” dedi.
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 Birçok önemli konunun ele alındığı 
Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı’nın 
ardından Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan kameralar karşısına 

geçti ve gündeme dair önemli açıklamalarda 
bulundu.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından öne çıkanlar:

“Ülkemizle ilgili birçok meseleyi değerlendirdik. 
Türkiye salgınla mücadelesini başarıyla devam 
ettirmektedir. Salgın, yeni dalgalar ve varyantlar 
halinde ilk dönemdeki öngörüleri aşarak insanlığı 
tehdit etmeye devam ediyor. Bu durum gelişmiş 
ülkeler dahil tüm devletlerin temel hizmet ve 
üretim altyapılarını giderek zorlamaktadır. Kendi 
ülkelerini karalamak dışında bir iş bilmeyenler 
kafalarını kaldırıp dünyaya baksalar bu gerçeği 
görecekler. Son 19 yılda çok güçlü ve kapsayıcı bir 
altyapı kurduk.

Bu sayede ülkeler maske kavgası verirken biz 
rahatça ihtiyaçlarımızı karşıladık. İnsanlar temel 

ihtiyaç malzemelerine bile erişmekte güçlük 
çekerken biz hiçbir sıkıntı yaşamadık. Birçok ülkede 
sıkıntılar yaşanırken, biz hedeflerimize ulaşmayı 
başardık.

Sonuçta ortaya çıkan tablo, ülke olarak sahip 
olduğumuz potansiyeli harekete geçirebilecek 
potansiyele sahip olduğumuzu gösteriyor. Sağlık 
hizmetlerinde herhangi bir krize asla izin vermedik.

Vaka, hastaneye yatış ve yoğun bakım, vefat 
sayıları kontrol edebileceğimiz bir seviyededir. 
İnşallah bunları daha da aşağıya çekeceğiz.

Sanayi üretiminde kesintiye yer vermeyecek 
bir sistemi salgının ilk günlerinden itibaren 
kurmuştuk. Böylece ihracatımızı toparlamakla 
kalmadık ileri seviyeye taşıdık. İleri yaş grubundaki 
vatandaşlarımızın aşı olmaları, salgının azalmasında 
büyük öneme sahip.

SAĞLIK PERSONELİNE ATAMA MÜJDESİ
Okullarda yüz yüze eğitim devam edecektir. 

Bu sebeple 40 bin yeni sağlık personeli alımı 
yapılacak.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, şehit 

ağabeyine küfür eden İYİ 
Parti Kocaeli Milletvekili 
Lütfü Tükkan’a da tepki 

gösterdi. Türkkan’ın 
parlamento çatısı altında yer 

almaması gerektiğini ifade 
eden Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, İYİ Parti Genel 
Başkanı Meral Akşener’e 

çağrıda bulunarak “Bu zatın 
kesinlikle partiden ihraç 
edilmesi gerekir.” dedi.

KESİNLİKLE PARTİDEN 
İHRAÇ EDİLMELİ
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Yatırım, ihracat ve istihdam odaklı ekonomi 
politikamızda, ülkemizi büyütecek her türlü 
adımı desteklemeye devam edeceğiz. Avrupa’da, 
doğal gaz fiyatları 2020 yılı başındaki 115 dolar 
seviyesinden 1100 dolar hatta günlük piyasada 
1500 dolar seviyesine çıktı.

Buna karşılık biz konutlarda tüketilen doğal 
gazı 150 dolardan veriyoruz. Alış fiyatımıza 
göre baktığımızda ise halka yüzde 76 indirimle 
veriyoruz.

Aynı şekilde petrol fiyatları 2020 başındaki 40 
dolardan 80 dolar fiyatına yükseldi.

“ELEKTRİK FATURALARINDAKİ TRT PAYI VE 
ENERJİ FONU KESİNTİLERİ KALDIRILACAK”

Bir başka ifade ile her vatandaşımıza 1500 
liranın üzerinde bir enerji desteği vermiş olduk. 
Elektrik faturalarındaki TRT payı ile enerji fonu 
kesintilerini de kaldırma kararı 
aldık.

2022 inşallah emeklerimizin, 
fedakarlıklarımızı görmeye 
başlayacağımız bir yıl olacaktır. 
Büyük, güçlü Türkiye yolunda 
2022 yılını başarıyla geride 
bıraktıktan sonra Türkiye’nin 
yükselişine hep birlikte şahitlik 
edeceğiz.

Türkiye’nin önünü kesmeye 
kimsenin gücü yetmeyecektir. 
Gençlerimize inşallah 2053 
vizyonunu emanet etmeyi 
Rabbim bize nasip edecektir. Bu 
sebeple Cumhur İttifakı’ndaki 
arkadaşlarımızla çalışıyoruz.

CHP’YE TEZKERE TEPKİSİ
Geçtiğimiz hafta Suriye-

Irak tezkeresindeki yaşanan 
tartışmalar hepimizi üzmüştür. 
Türkiye’nin sınır ötesi harekatları 
siyaset üstü bir konudur. Evet 
dedikleri tezkereye bu sefer 
hayır diyenlerin bir yerlerden 
işaret aldıkları anlaşılmaktadır. 
Bu tezkereye karşı çıkmak, bitme 
noktasına gelen terör örgütünün 

sınır ötesindeki unsurlarına can simidi atmak 
demektir. Yine tezkereye karşı çıkmak, güney 
sınırlarında oluşturulmaya çalışılan terör devletine 
destek demektir, bölücü örgüte destek demektir.

Son mahalli seçimlerde, yapılan gizli ve 
açık ortaklıklarla, bazı yönetimlerin bu partiye 
verildiğini biliyoruz.

KILIÇDAROĞLU’NUN ‘KANDİL’İ YERLE 
YEKSAN EDECEĞİZ’ SÖZLERİNE TEPKİ

Tezkereye hayır diyen zihniyetin, ‘Kandil’i 
yerle yeksan edeceğiz’ demesi de başka bir 
omurgasızlık örneğidir. Zehirli siyaset dilini bu 
üslubu belirleyenler için tehlikeli buluyoruz.

Büyükelçilere verilen tepkilere destek olmayan, 
Kanal İstanbul projesini yabancı elçilere şikayet 
edecek kadar alçalan bu zihniyete milletimiz 
gereken cevabı verecektir.

KESİNLİKLE PARTİDEN 
İHRAÇ EDİLMELİ

“MİLLETVEKİLİ SIFATIYLA 
O KUTLU ÇATI ALTINDA 
BİR DAKİKA DURMAMALI”
Bir siyasi partinin en üst düzey 
yöneticisi tarafından şehit yakınına 
yapılan hakareti de aynı zihniyetin 
ürünü olarak görüyoruz. Gördüğümüz 
gibi neresinden tutsanız saygısızlık, 
terbiyesizlik ve alçaklık olan bir 
skandal ile karşı karşıyayız. Kardeşinin 
gencecik bedeni PKK terör örgütü 
tarafından paramparça edilen şehit 
yakınının bacısına en ağır hakaretleri 
yaparak, bastırmaya çalışmak 
insanlığa sığmaz.
Bu kişi ve avanesi önce rezilliği inkar 
etmeye, şehit yakını suçlamaya 
çalıştılar, herkes belgesi ile ortaya 
konulunca özür dilediler. İnsanlıktan 
nasibini almamış bu ismin milletvekili 
olarak o kutlu çatının altında bir 
dakika bile durmaya hakkı yoktur. 
Grup Başkanvekilliğinden ayrılması 
bu iş için çıkış yolu değildir. Sözde 
milletvekili olan bu kişinin parlamento 
çatısı altında yeri olmaması gerekir.
Genel Başkanın buna tahammül 
etmemesi, kesinlikle bu zatı 
partisinden ihraç etmesi gerekir. 
Ama ne yazık ki neymiş, başkan 
yardımcılığından ihraç etmişler. Kimi 
kandırıyorsunuz, al birini vur ötekine. 
Bu siyasetçi müsvettesini el üstünde 
tutanların sorumluluğu bu görüntünün 
failinden az değildir.
Ziraat Bankası’na 36 milyon dolar 
borcu olan ve henüz bu borcu 
temizleyememiş olan bu kişi, 
Kocaeli’nde yine devlete ait arazileri 
işgal etmiş, bu işgal sebebiyle orada 
ciddi sıkıntılar yaşanmıştı.
Buradan kadın STK’lara sesleniyorum: 
Siz ne iş yapıyorsunuz? İlla sizden 
birine küfür edilince mi sokağa 
çıkacaksınız? Şimdi niye derin bri 
sessizliğe gömülüyorsunuz.
Ana muhalefetin başı, kadın 
hakları savunuyordun. Nereye 
kadar sessizliğini koruyacaksın? 
Bunların hepsi bu konuda harekete 
geçmemekle aslında amaçlarının farklı 
olduğunu göstermiştir.
Bu şahsın milletvekilliğinin sona 
erdirilmesi için gerekli hukuki ve siyasi 
takibimizi sürdüreceğiz.
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Nükleere karşı çıkmak 
ihanet değilse 

gaflettir

Cumhurbaşkanımızdan 3’üncü santral mesajı: 

Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, 
EPDK Hizmet Binası ve 
Yapımı Tamamlanan 
Enerji Santrallerinin 
Açılış Töreni’nde önemli 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız  
Erdoğan açılışta “Akkuyu 
Santrali’nin ardından süratle 
2. hatta 3. nükleer güç 
santralimiz için hazırlıklara 
başlayacağız” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu (EPDK) Hizmet Binası 
ve Yapımı Tamamlanan Enerji 

Santrallerinin Açılış Töreni’ne katıldı.
Burada yaptığı konuşmada, 

EPDK’nın kuruluşundan bugüne kadar 
ortaya koyduğu tablonun gurur vesilesi 
olduğunu söyleyen Erdoğan, kurumun 
enerji piyasalarının serbestleştirilmesi 
ve düzenlenmesindeki uygulamalarıyla 
uluslararası düzeyde takip edilen bir 
yapıya dönüştüğünü belirtti.

 “NÜKLEER ENERJİYİ ÜLKEMİZE 
KAZANDIRMAKTA KARARLIYIZ”

Akkuyu Nükleer Santrali’nin ilk 
ünitesini 2023 yılında devreye almayı 
planladıklarını belirten Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:
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“MİLLETİN SEVİNCİNE GÖLGE DÜŞÜRMEYE ÇALIŞTILAR”
“Nasıl savunma sanayi alanında yapılan 
hamleler, Türkiye’yi pazar olarak 
görenleri rahatsız ediyorsa, enerji 
konusunda attığımız adımlar da bazı 
çevreleri rahatsız etmektedir.” diyen 
Erdoğan, doğal gaz keşfinin ardından 
medyada ve sosyal medyada yazılanları 
hatırlattı. Erdoğan, sözlerini şöyle 
sürdürdü:
“Kanal kanal gezerek ne dediler? 
‘Keşfettiler ama çıkaramazlar.’ diyen 
gafillerden, ‘gazın ekonomik fayda 
sağlamayacağını’ iddia eden sözde 
ekonomistlere kadar bir sürü saçmalığa 
şahit olduk. Milletin mutluluğunu 
paylaşmak yerine günlerce sükut 
orucu tutan siyasetçileri, parti genel 
başkanlarını gördük. Türkiye’nin 
başarısını yabancılar dahi takdir 
ederken, içimizdeki bu gafiller ağızlarını 

her açtıklarında keşfi önemsizleştirmek 
için adeta seferber oldular. İçlerindeki 
nefreti ortaya seren hezeyanlarla 
milletin sevincine gölge düşürmeye 
çalıştılar. Oysa ki bu keşfin ülkemiz 
için taşıdığı anlam izahtan varestedir. 
Karadeniz’deki gazın devreye girmesi, 
Türkiye’yi rahatlatacak, doğal gaz 
tedarikinde elini güçlendirecek, 
ekonomimizdeki çarpan etkisi 
artacaktır. İnşallah gazı çıkardığımız 
anda biz, bu gazı kiminle paylaşacağız? 
Tabii ki halkımızla paylaşacağız. Varsın 
anası, yavrusu düşünsün. Biz, devlet 
olarak görevimizi yapacağız. Ayrıca 
ülkemizin derin denizlerde arama, 
sondaj ve üretim kabiliyetleri üst bir 
noktaya ulaşacaktır. Bu gemilerimiz 
oralarda da kiralama olarak görev 
yapacaktır.” 

Özellikle derin deniz sondajlarında Türkiye’nin 
tamamen dışa bağımlı olduğuna dikkati 
çeken Erdoğan, ciddi kaynak ayrılan, büyük 
meblağlar harcanan bu çalışmalardan yakın 
tarihe kadar olumlu bir sonuç çıkmadığını 
söyledi.
Daha önce kiralama veya benzeri yöntemlerle 
yürütülen bu faaliyetleri milli imkanlarla 
sürdürmeye karar verdiklerini belirten Erdoğan, 
o dönemki Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı 
Berat Albayrak ile halefi Fatih Dönmez’in alınan 
bu kararı titizlikle hayata geçirdiğini kaydetti.

Erdoğan, 3 sondaj ve 2 sismik araştırma 
gemisinin Türkiye’nin filosuna dahil edildiğini 
hatırlatarak, şöyle devam etti:
“Sahip olduğumuz filoyla 2018 yılından bu 
yana 14 derin deniz kuyusu açtık. Akdeniz 
ve Karadeniz’deki iki ve üç boyutlu sismik 
aramalarımızı ne yaptık? 6-7 katına çıkarttık. 
Karalama kampanyalarına ve gizli-açık 
sabotajlara rağmen, sabırla yürütülen bu 
çalışmalar neticesinde hamdolsun geçen 
sene Karadeniz’de tarihimizin en büyük doğal 
gaz keşfine imza attık. Toplam 540 milyar 

metreküplük bu keşifle Türkiye artık farklı bir 
lige yükselmiştir. Ülkemizi ve hükümetimizi 
hedef alan çirkin saldırıların sebeplerinden 
birisi de kendi kaynaklarımızı milletimizin 
istifadesine sunma kararlığımızdır. Tilki 
yetişemediği üzüme ne dermiş? Koruk dermiş. 
Şimdi muhalefet, anası ile yavrusuyla hepsi 
de ne diyor? Koruk. İsteseniz de istemeseniz 
de sondaj gemilerini de artıracağız, sismik 
araştırmaları da artıracağız ve Karadeniz’de de 
Akdeniz’de de nerede ne var ne yok bunları 
bulup çıkartacağız.” 

“Böylece Türkiye’yi dünyada nükleer 
enerjiyi işleyen ve kullanabilen sınırlı 
sayıdaki ülkeler arasına dahil etmiş olacağız. 
Akkuyu’nun ardından süratle 2’nci, hatta 
3’üncü nükleer güç santralimiz için hazırlıklara 
başlayacağız. Her ne kadar çevrecilik adına 
sokakları yakıp yıkanlar, attığımız her adım 
gibi bunu da eleştirseler de biz nükleer 
enerjiyi ülkemize kazandırmakta kararlıyız. 
Dünyanın 32 ülkesinde 443 nükleer güç 
santrali halen faaliyetteyken ‘Türkiye nükleer 
enerjiye sahip olmasın’ demek ihanet değilse 
gaflettir. Ülkemizin temiz nükleer enerjiye 
ulaşma çabalarını dile dolayanların, çevre 
duyarlılığından ziyade başka gündemlerle 
hareket ettiği açıktır.

 Türkiye’nin ekonomik bağımsızlığına, 
Türk milletinin refahına dair yüreğinde zerre 
kadar hassasiyeti olanın nükleer enerjiye 
karşı çıkması mümkün değildir. Burada 
asıl sorgulanması gereken, Türkiye’nin bu 
adımı neden 20-30 sene evvel atmadığıdır. 
Dünyanın özellikle 60 yıldan fazla süredir 
kullandığı bu imkana bizim bu kadar geç 
kavuşuyor olmamız ülkemiz adına büyük bir 
kayıptır. Akkuyu’nun hizmete girmesiyle hem 
ülkemizin bu eksikliğini giderecek hem de 
iklim değişikliğiyle mücadelemize önemli bir 
katkı sağlamış olacağız.”

Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha 
fazla istifade etmenin yollarını aradıklarını 
belirten Erdoğan, bu alanda son 19 yılda ciddi 
mesafe katedildiğini söyledi.

Türkiye’nin kendi akarsuları, rüzgarı, güneşi 
ve jeotermal kaynaklarından elde edilen 
enerjinin payının yüzde 290 arttığına dikkati 
çeken Erdoğan, “Bugün yenilenebilir enerji 
kurulu gücümüz 52 bin 140 megavat değeri 
ile toplam kurulu gücümüzün yüzde 53’lük 
kısmını oluşturuyor. Jeotermal enerjisi kurulu 
gücü bakımından 2020 yılı verilerine göre 
Avrupa’da birinci, dünyada ise dördüncü 
sıradayız.” diye konuştu.

 “TARİHİMİZİN EN BÜYÜK DOĞAL GAZ KEŞFİNE İMZA ATTIK”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 
83.yıl dönümü münasebetiyle 

Atatürk, Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu 
tarafından düzenlenen anma töreninde 
salondakilere hitap etti.

Erdoğan, Türkiye’yi büyükelçilere yazdığı 
mektupla şikayet eden Kılıçdaroğlu’na, 
“Türkiye kuşatılmaya çalışıldı, ekonomik 
saldırılara maruz kaldı. Mustafa Kemal’in 
kurduğu partinin Genel Başkanı’nın ülkenin 

menfaatini korumak için büyükelçilere, 
yabancılara mektup yazdığını görmedik. 
Ama Türkiye’yi şikayet ediyor. Gazi hayatta 
olsaydı bunları sopa ile kovalardı.” sözleri ile 
tepki gösterdi.

 “ESKİ AKM BİNASI VE YENİ AKM 
BİNASI ÜLKEMİZİN NEREDEN NEREYE 
GELDİĞİNİN BİR SEMBOLÜ”

Erdoğan’ın açıklamalarından öne çıkanlar 
şöyle:

Küresel krizlerin üstesinden başarı ile 
gelen, hangi engel ile karşılaşırsa karşılaşsın 

mücadeleden vazgeçmeyen bir ülke olarak 
hedeflerimize adım adım yaklaşıyoruz.

AKM’nin eski ve yeni binaları ülkemizin 
nereden nereye geldiğinin bir sembolüdür.

“DİLLERİNDEN ATATÜRK’Ü 
DÜŞÜRMEYEN AMA ONU 
ANLAMAYAN BİR KESİM HEP 
OLAGELMİŞTİR”

Atatürk’ü anmak elbette önemlidir. Asıl 
olan ise Atatükr’ü verdiği mücadelenin izini 
sürerek anlamaktır. Ülkelerinde dillerinden 
Atatürk’ü düşürmeyen ama onu anlamayan 

Gazi’nin askeri 
ve diplomatik 

mirasına sahip  
çıkan biri varsa  

o da biziz!

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan,  “Türkiye kuşatılmaya çalışıldı, 
ekonomik saldırılara maruz kaldı. 
Mustafa Kemal’in kurduğu partinin Genel 
Başkanı’nın ülkenin menfaatini korumak 
için büyükelçilere, yabancılara mektup 
yazdığını görmedik. Ama Türkiye’yi 
şikayet ediyor. Gazi hayatta olsaydı 
bunları sopa ile kovalardı. Gazi hayatta 
olsa bunları kapıdan sokar mıydı, onu da 
bilmiyoruz.” dedi. Erdoğan, Atatürk’ün 
isminin istismar edildiğine dikkat çekti, 
“Gazi’nin askeri mirasına, diplomatik 
mirasına sahip çıkan biri varsa o da 
biziz.” ifadelerini kullandı.
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bir kesim hep olagelmiştir.
Atatürk’ün askerliği döneminde 

görevde bulunduğu yerler ile ülkemizin 
şu anda bulunduğu yerleri bir 
karşılaştırmak istiyorum.

“TÜRKİYE BUGÜN DE SURİYE’DE, 
LİBYA’DA KAFKASYA’DA”

1908’de Libya Trablus’ta ilk görevine 
gitti. Büyük savaş öncesi Avrupa’da 
tespitler için Belçika, Hollanda ve 
İsviçre’ye bir gezi yaptı.

Birinci Dünya Savaşı’nın arfesinde 
yarbay olarak bulunduğu Sofya’dan 
Tekirdağ’a atandı. Sonra ise destan 
yazdığı Çanakkale’ye geçti. 1915 
sonunda İstanbul’a döndü. 16.Kolordu 
Komutanlığı’nda Halep üzerinden 
Diyarbakır’a geçti. Muş ve Bitlis’i Rus 
işgalinden kurtardı.

Veliaht Vahdettin’in Almanya 
seyahatine iştirak ederek kendisini 
yakından tanıma fırsatı buldu. 
Sultan Vahdettin’in tahta çıkmasının 
ardından 7.Ordu Komutanlığı’na 
atanarak Trablus’a geçti. Mondros 
Anlaşması’nın ardından Yıldırım Orduları 
Komutanlığı’na getirildi.

İstanbul’da saray ve çeşitli 
kesimlerle yaptığı istişareler sonucunda 
Anadolu’ya çıkarak milli mücadele 
başlatmaktan başka çare kalmadığını 
gördü.

19 Mayıs’ta Samsun’a ayak bastı. Ve 
Milli Mücadele başladı.

Her fırsatta önünde poz verdikleri 
ama içinde ne olduğunu bilmedikleri 
NUTUK’ta 3 hedef belirtilir.

Memleketimizi en medeni ülkeler 
seviyesine çıkaracağız. Milli kültürümüzü 

muassır medeniyet seviyesinin üstüne 
çıkaracağız. Gazi’nin hedefi budur. Laf 
değil icraat.

Milletimiz her tökezlemenin ardından 
ülkesine daha çok sahip çıkarak 
Cumhuriyetin ilelebet yaşayacağını 
dosta da, düşmana da göstermiştir.

Dikkat edilirse Mustafa Kemal 
Libya’da, Suriye’de, Çanakkale’de, 
Kafkasya sınırında, Anadolu’nun her 
karış toprağında... Bize diyorlar ya 
Azerbaycan’da, Suriye’de Libya’da 
ne işiniz var? Hani siz Kemalist’tiniz, 
Atatürk’ün izinden gidiyordunuz? Siz 
dürüst değilsiniz.

Mustafa Kemal istiklal ve istikbal 
mücadelesinin her yerinde yer almıştır. 
Önden gitmek için, Avrupa ve dünyayı 
yakından takip etmiştir.

Milletimizin birliğine kastedilmesine asla izin vermeyeceğiz
 Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikalinin 83. yılında Anıtkabir’de düzenlenen devlet 
töreniyle anıldı. Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, Anıtkabir Özel Defteri’ni imzaladı ve 
“Ülkemizin bütünlüğüne, devletimizin bekasına, necip milletimizin birliğine, dirliğine ve kadim 
değerlerine kast edilmesine asla izin vermeyeceğiz. Ruhun şad olsun” ifadelerini kullandı.    

GAZİ HAYATTA OLSA BUNLARI 
SOPA İLE KOVALARDI
Türkiye kuşatılmaya çalışıldı, ekonomik 
saldırılara maruz kaldı. Mustafa Kemal’in 
kurduğu partinin Genel Başkanı’nın 
ülkenin menfaatini korumak için 
büyükelçilere, yabancılara mektup 
yazdığını görmedik. Ama Türkiye’yi 
şikayet ediyor. Şayet inanın Gazi hayatta 
olsaydı emin olun bunları o partiden 
sopayla kovalardı. Gerçi bu partinin 
mevcut yapısı içinde Atatürk, o partinin 
kapısından içeri sokulur muydu tabii 
onu da bilmiyoruz.

“ATATÜRK İSMİNİN ARKASINA 
SIĞINANLARA SORUYORUM: ALLAH 
AŞKINA NE YAPIYORSUNUZ?”
New York’ta Türkevi inşa ettik. Niçin yaptınız 
diyenler çıkabilir. Orada birilerine mesajımızı 
en güzel şekilde verdik. Türkiye bugün 
de Suriye’dedir, bugün de Libya’dadır, 
Kafkasya’dadır, Avrupa’dadır. Gazi’nin 
askeri mirasına, diplomatik mirasına sahip 
çıkan biri varsa o da biziz. Atatürk isminin 
arkasına sığınanlara soruyorum, Allah 
aşkına ne yapıyorsunuz! Ülkesini Avrupa’ya 
şikayet edenlerden bir şey olur mu? Batı’nın 
büyükelçilerine bizi şikayet edenlerden bir şey 
olur mu? Sadece son günlerde yaşananlar bile 
bu çarpıklığı göstermeye yeter. 
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81 ile 81 millet 
ormanı kuracağız

Beştepe’de Milli Ağaçlandırma 
Günü Fidan Dikim Töreni’nde 
konuşan  Cumhurbaşkanımız 
Recep Erdoğan, “Diktiğimiz her 
fidan mücadelemizin işaretidir” 
dedi. Erdoğan, 81 ile 81 millet 
ormanı kurulacağı müjdesini 
verdi.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Beştepe’de 15 Temmuz 
Demokrasi Müzesi mevkisindeki 
Millet Ormanı’nda düzenlenen Milli 

Ağaçlandırma Günü Fidan Dikim Töreni’nde 
konuştu.

Milli Ağaçlandırma Günü olan 11 Kasım 
vesilesiyle icra edilen programda yer almaktan 
duyduğu memnuniyeti dile getiren Erdoğan, bu 
anlamlı günde fidan dikme heyecanını paylaşan 
Macaristan Başbakanı Viktor Orban ile çeşitli 
ülke ve uluslararası kuruluşların temsilcilerine 
teşekkür etti.

Ülkenin dört bir yanında toprağı fidanlarla 
buluşturmak için ağaç dikme alanlarına gelen 
vatandaşlar ile törene katılanlara “Hoş geldiniz” 
diyen Erdoğan, tüm şehirlerde her yaştan 
vatandaşın burada olduğu gibi fidan dikmek 
üzere belirlenen alanları doldurduğunu duyurdu.

 “Diktiğimiz her fidan,  
mücadelemizin işaretidir”

İnsanoğlunun bilhassa son asırlarda 
bitmez tükenmez bir hırsla doğal kaynaklara 
saldırmasının, tabiatın dengesini hiçe sayan 
adımlar atmasının artık sürdürülemez boyuta 
geldiğini belirten Erdoğan, şöyle konuştu:

“Bir tarafta yanan devasa büyüklükteki 
orman alanları diğer tarafta yaşanan sel 
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baskınları öteki tarafta süren 
kuraklık gibi değişen meteorolojik 
olaylar bize tabiatın ikazlarıdır. 
Biz bu ikazları görüyor ve verdiği 
mesajı alıyoruz ama felaketlerin 
müsebbiplerinin aynı bilince 
ve kararlılığa sahip oldukları 
konusunda derin şüphelerimiz var. 
Bir yandan iklim değişikliğinin yol 
açtığı sonuçların önüne geçilmesi 
konusunda üzerimize düşenleri 
yaparken diğer yandan da bu 
çarpık tabloyla mücadele ediyoruz. 
Diktiğimiz her fidan, mücadelemizin 
işaretidir. Uluslararası platformlarda 
yükselttiğimiz her ses de 
mücadelemizin remzidir.”

Türkiye’nin haksızlık ve 
adaletsizliklere karşı verdiği 
mücadelenin ardından Paris İklim 
Anlaşması’na taraf olarak 2053 yılı 
için sıfır emisyon hedefini ortaya 
koyduğunu dile getiren Erdoğan, 
“Ülkemizin orta ve uzun vadeli 
en önemli projeksiyonu olan 
2053 vizyonunun merkezine yeşil 
kalkınma devrimini yerleştirdik” 
dedi.

“Cumhuriyet tarihinin en büyük 
ağaçlandırma seferberliğini 
yürütüyoruz”

Paris İklim Anlaşması’nın 5. 
maddesinin ormanların korunması 
ve güçlendirilmesini amaçladığına 
işaret eden Erdoğan, “Orman 
varlığımızın artırılması hususunda 
dün olduğu gibi bugün de yarın 
da daima ön saflarda yer alacağız. 
Daha yeşil bir Türkiye hedefiyle son 
19 yıldır Cumhuriyet tarihinin en 
büyük ağaçlandırma seferberliğini 
yürütüyoruz. Dünyada orman varlığı 
azalırken ülkemiz, orman varlığını 
artıran sınırlı sayıdaki ülkelerden 
biri olmuştur. Son 19 yılda önceki 

57 yılda yapılan ağaçlandırmanın 
1,5 katına ulaşarak 5,5 milyar 
fidanı toprakla buluşturduk. Biz 
geldiğimizde 20,8 milyon hektar 
olan orman varlığımızı 23 milyon 
hektar sınırına getirdik” dedi.

“81 ile 81 Millet Ormanı 
kuracağız”

Milli Eğitim Bakanlığının da 24 
Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle 
her öğretmen için bir fidan dikimi 
kampanyası başlattığını aktaran 
Erdoğan, kendilerinin de 1000 fidan 
bağışlayarak katılacakları bu anlamlı 
kampanyayla öğretmenler adına 
Türkiye’ye 1 milyon 2 bin fidan daha 
kazandıracaklarını vurguladı.

Fidan dikimi yaptıkları bu 
alanı da Millet Ormanı haline 
getirerek vatandaşların hizmetine 
sunacaklarını dile getiren Erdoğan, 
“Önümüzdeki yılın sonuna kadar 81 
ilimize 81 Millet Ormanı kurarak tüm 
vatandaşlarımızın bu hizmetten 
faydalanabilmesini sağlayacağız” 
ifadelerini kullandı.

  Erdoğan, orman varlığını 
korumak ve gelecek nesillere 
aktarmak için hep birlikte çok 
daha fazla gayret gösterilmesi 
gerektiğine vurgu yaparak, dikilen 
fidanların geleceğe ve dünyaya 
nefes olmasını diledi.

Programa katılan Macaristan 
Başbakanı Viktor Orban’a, 
yanındaki heyete, çeşitli ülke 
ve uluslararası kuruluşların 
temsilcilerine teşekkür eden 
Erdoğan, sanatçısından sağlıkçısına, 
öğrencisinden öğretmenine 
tüm misafirlere, Türkiye’nin dört 
bir yanında fidanları toprakla 
buluşturan vatandaşlara şükranlarını 
sundu

 “Avrupa’da 1’inci, dünyada 4’üncü sırada”
Birleşmiş Milletler Küresel Orman Kaynakları raporuna göre 
Türkiye’nin ağaçlandırma çalışmalarında Avrupa’da 1’inci, 
dünyada 4’üncü sırada yer aldığının altını çizen Erdoğan, 
şöyle devam etti:
“Yine aynı rapora göre yaptığımız ağaçlandırma ve 
rehabilitasyon çalışmalarıyla dünya orman varlığı 
sıralamasındaki yerimizi 27. sıraya çıkardık. Hedefimiz 2023 
yılı sonuna kadar dikilen fidan sayısını 7 milyara, ülkemizin 
orman varlığını yüz ölçümümüzün üçte birine ulaştırmaktır. 
Ayrıca insanlarımızın tabiatla en kolay şekilde buluşması 
için 136 adet şehir ormanı kurduk. Mesire yerlerinin sayısını 
92’den 1663’e yükselttik. İnsanlarımızın tabiata olan ilgisinin 
artmasıyla son dönemin yükselen yıldızı haline gelen çadır 
ve karavan turizmini de teşvik ediyoruz. Milli park sayımızı 
32’den 45’e çıkararak milli park alanımızı 907 bin hektara 
yükselterek ülkemizin tabiat değerlerini daha sıkı şekilde 
koruyoruz.”
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
bugün, Macaristan Başbakanı Viktor 
Orban’ı kabul etti. Kabulün ardından 
ikili Türkiye-Macaristan arasında yapılan 

anlaşmaları imzaladı. İmzaların atılmasından 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Macaristan 
Başbakanı Viktor Orban ortak basın toplantısında 
açıklamalarda bulundu.

“KAPILARI AÇACAK OLURSAK YUNANİSTAN 
NE YAPAR BİLEMEM”

Geçtiğimiz günlerde, mülteci krizinin Türkiye 
tarafından kaynaklandığı öne süren Yunanistan 
Başbakanı Miçotakis’in açıklamalarına tepki gösteren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Mülteci krizinin Türkiye 
tarafından kaynaklandığını söylemek nankörlüktür. 
Şu anda Türkiye’de toplam 5 milyon mülteciye ev 
sahipliği yapıyoruz. Bunun 4 milyona yakını sadece 
Suriyeli. 5 milyona yakın mülteciyi ülkesinde ağırlayan 
bir ülkeye mülteci sorunu Türkiye’den kaynaklanıyor 
demek nankörlüktür. Kapıları açacak olursak 

Yunanistan ne yapar bilemem.

 “YUNANİSTAN’IN KENDİSİ ABD’NİN  
BİR ÜSSÜ DURUMUNA GELDİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ABD’nin 
Dedeağaç’a asker sevkiyatıyla ilgili şu ifadeleri 
kullandı: “Sadece Dedeağaç bir üst değil. 
Yunanistan’ın kendisi ABD’nin bir üssü durumuna 
gelmiştir. Şu anda Yunanistan içindeki ABD üslerinin 
sayısını ben saya saya bitiremedim. Hepsini bir 
araya toparladığımız zaman ortaya öyle bir tablo 
çıkıyor ki Yunanistan’ın kendisi adeta ABD’nin üssü 
gibi. Sorduğumuzda kaçamak cevaplar veriyorlar 
dürüst davranmıyorlar. Kendilerine seçtikleri komşu 
yanlış komşu. Yunanistan ile tutundukları bu tavır 
doğru değil. Biz, ABD ve Yunanistan NATO üyesi. 
NATO üyesi olarak biz niye birbirimize düşüyoruz. 
NATO içerisinde asker ve mali destek olarak Türkiye 
ABD’den sonra ilk 7 sırada olan ülkedir. Yunanistan 
çok gerilerde. Biz kendimize inanıyoruz, güveniyor. 
Bu bölgenin sigortasıyız.”

“ELİMİZDE BÜTÜN VİDEO KAYITLARI VAR”
Hepsinden öte Ege’de, Akdeniz’de mültecilerin botlarını şişleyerek onları ölüme mahkum eden 
Yunanistan’dır. Çocuk çocuk demeden o botları şişleyerek, bazen kıyı emniyeti ile o botları batırarak 
onları ölüme mahkum eden yine Yunanistan’dır. Miçotakis ve avanesi yalanla gün geçiriyorlar, dürüst 
davranmıyorlar. Elimizde bütün video kayıtları var.” ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, mülteci 

krizinin Türkiye’den 
kaynaklandığını öne süren 

Yunanistan Başbakanı 
Miçotakis’e yanıt verdi. 

Miçotakis’in söz konusu 
açıklaması için ‘Nankörlük’ 

diyen Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Şu anda 

Türkiye’de toplam 5 milyon 
mülteciye ev sahipliği 

yapıyoruz. Bunun 4 milyona 
yakını sadece Suriyeli. 5 
milyona yakın mülteciyi 
ülkesinde ağırlayan bir 
ülkeye mülteci sorunu 

Türkiye’den kaynaklanıyor 
demek nankörlüktür. Kapıları 

açacak olursak Yunanistan 
ne yapar bilemem.” 
ifadelerini kullandı.

NANKÖRLÜKTÜR
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan Yunanistan’a mülteci tepkisi:
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 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Demokrasi Ve Özgürlükler 
Adası’nda düzenlenen Türk Konseyi 
8. Zirvesi’nin açılış konuşmasında 

tarihi kararlara imza atılacağını belirterek “Hem 
ticaretimizi hem karşılıklı yatırımlarımızı süratle 
artırmalıyız. Ülkelerimiz arasındaki ticaretin 
önündeki tarife dışı tüm engelleri kaldırmalıyız. 
Bu maksatla Ticareti Kolaylaştırma Strateji 
Belgesi’nin imzalanmasına özellikle 
önem veriyorum” dedi. Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı Aliyev de zirvede “Kardeşim 
Cumhurbaşkanımız  Erdoğan Azerbaycan’ın 
dünyada yalnız olmadığını ve Türkiye’nin 
her zaman yanında olacağını gösterdi” diye 
konuştu.

 Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nda, 
“Dijital Çağda Yeşil Teknolojiler ve Akıllı 
Şehirler” temasıyla düzenlenen zirveye, 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev, 
Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Cömert 
Tokayev, Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır 
Caparov, Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket 
Mirziyoyev, Türkmenistan Cumhurbaşkanı 
Gurbangulu Berdimuhamedov, Macaristan 
Başbakanı Viktor Orban ve Türk Konseyi Genel 
Sekreteri Baghdad Amreyev katıldı.

 Erdoğan’ın açıklamaları şöyle:
“Az önce aile meclisimizin 8. zirvesini 

tamamladık. İstanbul zirvesi Türkmenistan’ın 
da gözlemci olarak aramıza katılmasıyla tarihi 
bir anlam kazandı. Konseyimizin adı artık Türk 

Devletleri Teşkilatıdır. 
Merhum Menderes ve arkadaşlarının 

hayatları pahasına verdikleri mücadelenin boşa 
gitmediğini bugün bir kez daha göstermiş 
olduk. Yassıada ki milletimiz burayı Yaslıada 
olarak andı da hamdolsun bugün Türk 
dünyasının birliğini temsil eden bir zirveye ev 
sahipliği yapıyor.

Aziz kardeşimizin liderliğinde can 
Azerbaycan’ın kazandığı zafer Türk dünyasının 
tamamını gururlandırmıştır. Zirve toplantımızda 
bu destana liderlik eden İlham kardeşime Türk 
Dünyası Ali Nişanı’nı tevdi ettik. 

Salgın döneminde imkanlarımızı 
paylaşarak Türk dünyası olarak bir ve 
beraber olduğumuzu bir kez daha gösterdik. 

2040 VİZYONU 
belgesini kabul ettik

Demokrasi ve Özgürlükler 
Adası’nda düzenlenen Türk 

Konseyi 8. Zirvesi’nin ardından 
basın toplantısı düzenleyen 

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, konseyin 

adının Türk Devleti Teşkilatı 
olarak değiştirildiğini duyurdu. 

“Yeni adımız ve yapımız Türk 
Devletleri Teşkilatı’yla bundan 

sonra daha hızlı, özellikle 
ısrarla kök salacak, büyüyecek, 

gelişecek ve serpileceğiz” 
diyen Erdoğan, “İnşallah 

güneşin yeniden doğudan 
doğmaya başlayacağı vakitler 

yakındır” şeklinde konuştu. 

Erdoğan, “Zirve 
toplantımızda 
teşkilatımızın gelecek 
perspektifini çizen 
Türk Dünyası 2040 
Vizyonu Belgesi’ni 
de kabul ettik” dedi. 
Türk Konseyi olarak 
aldıkları bir kararı da 
açıklayan Erdoğan, 
“Türk Konseyi olarak 
Afrika’ya 2,5 milyon 
doz aşı bağışlayacağız. 
Bunun 2 milyonunu 
Türkiye olarak biz 
bağışlayacağız” 
ifadelerini kullandı.
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Terörün her türlüsüyle kararlılıkla sürdürme 
mücadelemizi bir kez daha kayda geçirdik. Yeni 
adımız ve yapımız Türk Devletleri Teşkilatı’yla 
bundan sonra daha hızlı, özellikle ısrarla kök 
salacak, büyüyecek, gelişecek ve serpileceğiz. 
İnşallah güneşin yeniden doğudan doğmaya 
başlayacağı vakitler yakındır. Üye ve gözlemci 
ülkeler olarak bu konuda fikir birliği içinde 
teşkilatımızın vizyonunu güçlendirecek adımlar 
atıyoruz.  Medeniyetin beşiği olan Türkistan 
coğrafyası yeniden tüm insanlık için bir çekim 
ve aydınlanma merkezi haline gelecektir. 
Zirve toplantımızda teşkilatımızın gelecek 
perspektifini çizen Türk Dünyası 2040 Vizyonu 
Belgesi’ni de kabul ettik. Bugün burada 
verdiğimiz fotoğrafı, Türk Dünyası olarak 
aramızdaki ebedi ve ezeli kardeşliğin yeni bir 
nişanesi olarak değerlendiriyoruz.

 Dönem başkanlığımız boyunca yeşil 
kalkınma planlarına öncelik vereceğiz. 
Zengilan’da akıllı şehirleşmelerden birinin 
açılışını gerçekleştirmiştik. Türk illerinde 
medeniyeti buluşturmaya devam edeceğiz. 
Kardeşler arasındaki kalbi dayanışmanın 
önünde hiçbir engel duramaz. 

  Türk Konseyi olarak Afrika’ya 2,5 milyon 
doz aşı bağışlayacağız. Bunun 2 milyonunu 
Türkiye olarak biz bağışlayacağız. Diğer 
ülkeler de kalan 500 bin aşıyı buraya dahil 
etmiş olacaklar. Turkovac’ın yıl sonuna 
yetişmesi halinde uluslararası merkeze aşı 
gönderilmesi konusunda gayretkâr olacağız. 

 “TARİHİ KARARLARA  
İMZA ATILACAK”

  Konsey’e üye ülkelerin liderlerini 
medeniyetlerin beşiği İstanbul’da misafir 
etmekten büyük bahtiyarlık duyduğunu dile 
getiren Erdoğan, “Aile Meclisimizin, Kadirli 
Doğanım Sayın Berdimuhammedov’un da 
gözlemci olarak iştirakiyle ikmalinden ayrı bir 
memnuniyet duyuyorum.” ifadelerini kullandı.

Tarihi kararlara imza atılacak zirvenin 
ülkeleri ve tüm insanlık için hayırlara vesile 
olmasını dileyen Erdoğan, dönem başkanlığının 
devralındığı Azerbaycan’ı, salgına rağmen 
yürüttükleri başarılı çalışmalar için tebrik 
etti. Erdoğan, bu sabah İstanbul’un tarihi 
yarımadasında, Konsey’in sekretaryasına tahsis 
ettikleri yeni binada üye ülke bayraklarının 
birlikte göndere çekilmesinin mutluluğunu 
paylaştıklarını dile getirdi.

Zirvede birçok ilklere de şahitlik edileceğine 
vurgu yapan Erdoğan, konuşmasını şöyle 
sürdürdü:

“Kurumsallaşmasını geliştiren, bölgesinde 
ve ötesinde itibarını artıran Konseyimizin adını 
Türk Devletleri Teşkilatı olarak değiştiriyoruz. 
Tabii bu tarihi değişikliğin sadece sözde 
kalmaması, fiiliyata da dönüşmesi gerekiyor. 

Gerek sekretaryanın yapısı ve çalışma 
usulleri gerek siyasi, iktisadi ve toplumsal 
dayanışmamız aile meclisimizin örgüt 
niteliğini yansıtmalıdır. Ülkelerimizi ve 
bölgemizi ilgilendiren meseleleri ve fırsatları 
istişare etmek için teşkilatımızdan daha 
fazla faydalanmalıyız. Bu manada, Dışişleri 
Bakanlarımızın 27 Eylül’de Afganistan 
konusunda yaptıkları olağanüstü toplantı bir 
ilki teşkil etmiştir. Türk Devletleri Teşkilatı olarak 
Gözlemci Üyemiz Macaristan’la birlikte salgın 
karşısında verdiğimiz ortak mücadele de bir 
diğer başarı örneğidir. Bugün ayrıca değerli 
katkılarınızla hazırlanan Türk Dünyası 2040 
Vizyon Belgesi’ni uygulamaya alacağız. Bu 
belge, ufkumuzun sadece üye ülkelerle sınırlı 
kalmadığını gösterecek, barış, huzur ve refahı 
tüm bölgemize yayma irademizin tezahürü 
olacaktır.”

 “Dilde, fikirde, amelde birlik” anlayışıyla bu 

rakamın yüzde 10’lara taşınması gerektiğini dile 
getiren Erdoğan, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“Hem ticaretimizi hem karşılıklı 
yatırımlarımızı süratle artırmalıyız. Ülkelerimiz 
arasındaki ticaretin önündeki tarife dışı 
tüm engelleri kaldırmalıyız. Bu maksatla 
Ticareti Kolaylaştırma Strateji Belgesi’nin 
imzalanmasına özellikle önem veriyorum. 
Ancak, kara, hava ve deniz yollarıyla birbirimize 
sımsıkı bir şekilde bağlanamazsak, istediğimiz 
sonuçları elde edemeyiz. Transit geçiş 
belgelerini artık gündemimizden çıkarmalı, 
gümrük mevzuat ve uygulamalarımızı 
uyumlaştırmalı, geçiş ücretlerini rekabetçi bir 
düzeye çekmeliyiz. Bu doğrultuda, Uluslararası 
Kombine Yük Taşımacılığı Anlaşması’nı bir 
an önce imzalamalıyız. Böylelikle, Hazar 
Geçişli Uluslararası Doğu-Batı Orta Koridor 
başta olmak üzere, aramızdaki tüm yolları bu 
coğrafyanın ana arterleri haline getirebiliriz. 

Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, Türk Konseyi Genel  
Sekreterliği binasının resmi açılışını yaptı
Bir siyasi partinin en üst düzey Türkiye Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türk Dili 
Konuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi’ne üye ülkelerin liderleri ile Türk Konseyi Genel Sekreterliği 
binasının resmi açılışı yaptı. Cumhurbaşkanımız  Erdoğan, Demokrasi ve Özgürlükler Adası’nda 
düzenlenecek Türk Konseyi 8. Zirvesi kapsamında İstanbul’da bulunan üye ülkelerin devlet 
başkanları ile açılış töreni için Sultanahmet’teki Türk Konseyi Genel Sekreterliği binasında 
bir araya geldi. Törene, Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev (sağ 2), Kazakistan 
Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev (solda), Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov, 
Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev ile gözlemci ülke Macaristan’ın Başbakanı Viktor 
Orban (sağ 3) ve Türkmenistan Devlet Başkanı Gurbangulu Berdimuhamedov ile Türk Konseyi 
Genel Sekreteri Baghdad Amreyev katıldı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev, Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev, 
Kırgızistan Cumhurbaşkanı Sadır Caparov, Özbekistan Cumhurbaşkanı 
Şevket Mirziyoyev, Macaristan Başbakanı Viktor Orban, Türkmenistan 
Devlet Başkanı Gurbangulu Berdimuhamedov ve Türk Konseyi Genel 
Sekreteri Baghdad Amreyev teknede sohbet etti.

Azerbaycan-Nahçıvan bağlantısı da bu 
anlamda hayati nitelik arz ediyor. Bölgenin 
transit ve lojistik merkez olma konumundan 
şüphesiz hepimiz istifade edeceğiz. Malum, 
Sayın Binali Yıldırım’ı Aksakallar Konseyi’ne 
Türkiye’nin Aksakalı olarak atadık. Binali Bey’in, 
tecrübesi ve birikimiyle ulaştırma başta olmak 
üzere Konsey’in çalışmalarına her alanda 
değerli katkılar sağlayacağına inanıyorum. 
Üstlendiği bu önemli görevde kendisine 
başarılar diliyorum.”

“DİJİTAL DÖNÜŞÜME LİDERLİK 
ETMELİYİZ”

Zirvenin temasının “Yeşil Teknolojiler ve 
Dijital Çağda Akıllı Şehirler” olduğunu aktaran 
Erdoğan, çevre kirliliği ve iklim değişikliğiyle 
mücadele konularında, Türkiye olarak daima 
hassasiyet gösterdiklerini söyledi.

Paris İklim Anlaşması’nı onaylayıp yürürlüğe 
koyarak iklim değişikliğiyle mücadele ve 
uyum noktasında yeni bir dönemin kapılarını 
açtıklarına değinen Erdoğan, şöyle devam etti:

“Dönem başkanlığımız süresince bu 
küresel meselede çok taraflı iş birliğinin 
geliştirilmesi için yoğun çaba harcayacağız. Bu 
adımlarımızı, bölgemizin dijital çağda çevreye 
en duyarlı şekilde inkişafı için uzun soluklu 
bir çabanın ilk adımı olarak nitelendiriyoruz. 
Önümüzdeki süreçte şehirlerimizi, yeni 
teknolojileri ve yenilikçi yaklaşımları kullanarak 
‘akıllı şehirlere’ dönüştürmeliyiz. Akıllı şehir 
çözümlerinin temelini veri odaklı stratejiler ve 
bu stratejilerin üretimi ileri düzeyli teknolojiler 
oluşturacaktır. Ulusal Yapay Zeka Stratejimizi 
geliştirerek, bu doğrultuda bir üst aşamaya 
çıkacak adımı attık. Stratejimizi teşkilatımıza 
da teşmil ederek, müşterek bir saydam ve 
katılımcı Yapay Zeka Portalı’nın tesisi için 
çalışmaya başlayalım istiyoruz. Teşkilat olarak 
bu konularda ortak politikalar geliştirmeli 

ve dijital dönüşüme liderlik etmeliyiz. Bu 
doğrultuda, tüm paydaşlarla birlikte ‘insan 
odaklı’ ortak stratejik planlar oluşturmalı, dijital 
dönüşümün yol haritasını belirlemeliyiz. Yeşil 
büyümeye yönelik ortak projelere birlikte imza 
atmalıyız. Akıllı şehircilik alanında işgalden azat 
edilen Zengilan’da başlatılan atılım, Türkistan’ın 
kalkınması, Ahal’deki yoğun faaliyetler, 
Budapeşte’deki uygulamalar, Kırgızistan ve 
Özbekistan’daki çalışmalar takdire şayandır.”

DOĞAL AFETLERLE  
MÜCADELEDE İŞ BİRLİĞİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
karşı karşıya kalınan bir diğer hakikatin ise 
küresel ısınmanın da etkisiyle doğal afetlerin 
sayısının ve yıkıcı sonuçlarının katlanarak 
artması olduğunu vurgulayarak, “Bu vesileyle, 
yaz aylarında yaşadığımız büyük yangınların 
söndürülmesinde bizimle dayanışma gösteren 
tüm dost ülkelere teşekkür ediyorum. Doğal 
afetlerle mücadele noktasında da iş birliğimizi 
geliştirmemiz gerekiyor. Türkiye olarak bu 
amaçla; arama, kurtarma ve doğal afetler 
sonrası rehabilitasyon konularında ortak 
hareket etmek üzere ‘Türk Devletleri Teşkilatı 
Sivil Koruma Mekanizması’ kurulmasını teklif 
ediyoruz.” diye konuştu.

TERÖR ÖRGÜTLERİYLE  
ORTAK MÜCADELE

Terör örgütleriyle ortak mücadelenin de 
gündemin önemli unsurlarından biri olması 
gerektiğini belirten Erdoğan, “PKK-YPG, 
DEAŞ ve FETÖ gibi şer odakları başta olmak 
üzere, terörün her türlüsüyle mücadelemizi 
sürdürmeye kararlıyız. Bu konuda iş birliğimizi 
artırmalıyız. Ayrıca İslam ve yabancı 
düşmanlığı gibi çağımızın vebası olan yıkıcı 
akımlarla mücadelede birlikte hareket 
etmeliyiz.” ifadesini kullandı.

“TEKNOFEST’İ GELECEK SENE AZERBAYCAN’DA GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ”
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, teşkilatın uluslararası bir kuruluş olarak cazibe 
merkezi haline dönüştüğünü memnuniyetle müşahede ettiklerinin altını çizerek, konuşmasını 
şöyle tamamladı: “Bu kapsamda teşkilatımızın gözlemcilik statüsü ve ortaklık kurma usullerine 
ilişkin kararları da bugün kabul edeceğiz. Aile resmimizin daha da zenginleşmesi için 
önümüzdeki dönemde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ni aramızda görmeyi canıgönülden arzu 
ediyoruz. Türk dünyasının ayrılmaz bir parçası olan Kıbrıs Türklerinin maruz bırakıldığı tecrit ve 
ambargonun hafifletilmesinde kıymetli desteklerinize güveniyorum. Dönem Başkanlığımızda 
Dünya Göçebe Oyunlarının dördüncüsüne de ev sahipliği yapacağız. İkincisini mart ayında 
düzenleyeceğimiz Antalya Diplomasi Forumu’na hepinizi özellikle davet ediyorum. Dört yıldır 
ülkemizde başarıyla düzenlenen TEKNOFEST’i gelecek sene Azerbaycan’da gerçekleştireceğiz. 
TEKNOFEST’in önümüzdeki yıllarda diğer kardeş ülkelerde de düzenlenmesi yararlı olacaktır. 
Bu düşüncelerle sözlerime son verirken, birliğimizin tarihi dönüm noktalarından biri olan 
zirvemizin hayırlara vesile olmasını diliyorum. Genel Sekreter Bağdat Bey ve sekretarya başta 
olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür ediyorum.”
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Cumhuriyet’in 100’üncü yılını 
simgeleyen, 2023 metrelik orta 
açıklığıyla da ‘dünyanın en uzun 
orta açıklıklı asma köprüsü’ olan 

1915 Çanakkale Köprüsü, Avrupa ve Asya 
kıtalarını Çanakkale Boğazı’nda ilk kez 
birbirine bağlayacak.

1915 Çanakkale Köprüsü, 5 bine 
yakın çalışanla 24 saat aralıksız devam 
eden mesai sonucu 4,5 yılın ardından 
tamamlanma aşamasına geldi. Bugün 
düzenlenen törenle son tabliye montajı 
yapıldı Cumhurbaşkanımız Erdoğan törende 
açıklamalarda bulundu.

Erdoğan’ın konuşmasından satır başları:
Köprü inşaatında önemli bir aşamayı 

daha geride bırakacağız. Önümüzdeki 
yılın en geç 18 Martında Çanakkale deniz 
zaferimizin 106. yıl dönümünde köprümüzü 
ve Malkara’ya kadar uzanan 101 km otoyolu 
hizmete açacağız.

GEÇİŞ SÜRESİ 6 DAKİKAYA İNECEK
Yatırım tutarı 2.5 milyar euro olan bu 

otoyol ve köprü projesini yap illet devret 
modeliyle hayata geçiriyoruz. Proje ile geçiş 
süresi 6 dakikaya inecektir. Otoyol ve köprü 
projesinin inşasında 670’i mühendis 5 binin 
üzerinde kişi ve 740 iş makinesi çalışmış 
106 alt yüklenici görev yapmıştır. Bu köprü 
büyük ve güçlü Türkiye hedefimize bir adım 
daha yaklaştığımızın ispatıdır.

Köprünün hizmete girmesiyle sis ve 
olumsuz hava şartları nedeniyle kesintiye 
uğrayan Çanakkale Boğazı geçiş trafiği 
hiçbir engele uğramadan 6 dakikaya 
inecek. Köprümüz 18 Mart’a ithafen 318 
metre olarak belirlenen yüksekliği ve 
Cumhuriyetimizin 100. yılına işaret eden 
2023 metre uzunluğu ile anlamlı mesajlara 
sahiptir.

Kanal İstanbul 
ihalesine girecek 

ülkeleri tehdit  
etmek cehalettir

Çanakkale’de tarihi gün. 
Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan 1915 Çanakkale 
Köprüsü Son Tabliye Montaj 

Töreni’nde açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan konuşmasında:   Kanal 
İstanbul ihalesine girecek 

ülkeleri tehdit eden CHP Genel 
Başkanı Kılıçdaroğlu’na yönelik 

de “ Kanal istanbul ihalesine 
girecek ülkeleri tehdit etmek 

cehalettir” dedi.  
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DÜNYANIN EN BÜYÜK ORTA AÇIKLIKLI KÖPRÜSÜ
Dünyanın en büyük orta açıklıklı köprüsü olan 1915 

Çanakkale Köprüsü olan köprü, tasarımı inşası ve ülkemize 
kazandırdığı teknik birikimi ile önemli bir eserdir.

Yap İşlet Devret modeliyle inşa edilen bu köprü ile Türkiye 
yeni bir sıçramayı gerçekleştirmiş oluyor. Böyle bir projeyi 
lojistik krizlerinin yaşandığı bir önemde hayata geçirmemiz 
önemlidir. Otoyollarımız, bölünmüş yollarımız köprülerimiz 
ve tünellerimizle kara yollarımızın standartlarını yükselttik. 
İstanbul Havalimanı başta olmak üzere 56 havalimanımız ile 
havalimanlarımızı yaygınlaştırdık geliştirdik. İnşallah Kanal 
İstanbul ile deniz yolu alanında devam niteliğinde bir atılımı 
hayata geçireceğiz.  

MUHALEFETE KANAL İSTANBUL TEPKİSİ 
İkide bir ana muhalefetin, özellikle dünyaya seslenerek 
büyükelçileri toplayarak “Sakın ha Kanal İstanbul’a 
girmeyin, girenler şunu bilsinler ki kesinlikle paralarını 
alamazlar..” gibi bir yaklaşıma girmeleri, bunların devlet 
yönetiminde ne kadar cahil olduklarını, bu ülkeye ne kadar 
büyük bir ihanet içinde olduklarının en güzel ifadesidir.

Sevgili milletim devletlerde süreklilik esastır. Zaten 
bunların iktidar yüzü görmeye imkanları olmayacak. 
Milletim onlara böyle bir fırsatı vermez.
Kalkınmanın temel altyapısı olan ulaşımda, enerjide, 
teknolojide ne kadar çok yol katedersek hedeflerimize 
o kadar hızlı ulaşacağımızı biliyoruz. Birileri Türkiye 
söz konusu olduğunda uluslararası ticaretin kurallarını 
değiştiriyorsa da biz zor oyunu bozar diyerek tüm bu 
engelleri aşacak güce ve kararlılığa sahibiz.
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Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkanlar 
şu şekilde:

*Maşallah bugün Çanakkale bir başka, 
Biga bir başka. Bu birlikteliğinizi Rabbim 
daim kılsın. Biga’nın tarihimizle birlikte 
gönlümüzde de ayrı bir yeri vardır. 
Buraya ilk geldiğimde karşımda sadece 
bir 10 kişi vardı. Ama şimdi 10 binler var. 
Nereden nereye…

 *Osmanlı döneminde tüm kuvvetler 
burada toplanıp buradan yola çıkardı. 
Şimdi buradan da bir yola çıkıyor 
muyuz? Biz de Çanakkale Köprüsü’nün 
son tabliyesini yerleştirme vesilesiyle 
yaptığımız ziyareti Biga’daki bu güzel 

buluşmayla taçlandırmak istedik. Bigalı 
kardeşlerimin yiğitliğini anlatmaya gerek 
duymuyorum. Özel sektörümüzün bu 
bölgede yaptığı yatırımları destekliyoruz. 
Eşek ölür kalır semeri, insan ölür kalır 
eseri. İşte biz eserlerle konuşuyoruz.

 *Enerjide şehrimizin pek çok yerine 
daha kaliteli hizmet sağlayacak alt 
yapı yatırımlarını resmen açıyoruz. 
Değerli kardeşlerim millet olarak 19. 
Yüzyılın ilk çeyreğinde çok büyük 
kayıplar vermenin yanında çok büyük 
zaferler de kazandık. Balkanların, Irak ve 
Suriye’nin elimizden çıkışına tanıklık ettik. 
Hepsinden önemlisi milli mücadelemizi 
başarıyla sonuçlandırdık. Bunların içinde 
Çanakkale Savaşı cumhuriyetimize giden 

Olgunlukla 
karşılayanlara 
millet sandıkta 
cevap verecek

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan Çanakkale Toplu 

Açılış Töreni’nde açıklamalarda 
bulundu.  Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, şehit yakınına küfür 

eden İYİ Partili Lütfü Türkkan’a 
da tepki gösterdi ve “Şehit 

yakınlarına küfretmeyi olgunlukla 
karşılayanlardan milletimiz hesabını 

sandıkta sormakla kalmayıp onları 
sokağa çıkamaz hale getirecek.” 

açıklamasında bulundu.
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yolun önsözü olması bakımından önemlidir.
*Üzerimiz gelen hayasız akınlar hala 

durmadı. Durmayacak gibi de duruyor. 
Buralardaki 700 yıla yaklaşan varlığımızı 
kabullenemeyenlerini bizi boğazın iki 
yakasından kazıyıp atma hevesleri hala sona 
ermemiştir. Anadolu’nun 1000 yıllık vatanımız 
olmasını hazmedemeyenlerin milletimize olan 
koyu kinleri sona ermemiştir.

*Ülkemizi eğitimde, sağlıkta, enerji 
de tarımda her alanda güçlendirmenin 
mücadelesini verirken işte bu şanlı tarihimizden 
bu şanlı kahramanlarımızdan güç alıyoruz. Tek 
gayemiz bize bu toprakları vatan haline getiren 
ecdada layık olabilmektir.

“DEVLET YÖNETİMİNDE  
SÜREKLİLİK BİR ESASTIR”

*Kardeşlerim milletimizin değerlerine savaş 
açan vesayetlerle, terör örgütlerini kullanarak 
sınırlarımız dayanan güçlerle ve içimizde 
gafillerle mücadelemizi hep bu anlayışla 
yürüttük. Biz sizi Allah için seviyoruz. Ana 
muhalefet, yavru muhalefet ne diyorlar? Biz 
Kanal İstanbul’u yaptırmayacaklarmış. Bunu 
büyükelçilere de söylüyorlar. Ya siz ne kadar 
zavallısınız? Sizin bu ülkede bir dikili ağcınız 
yok. Bunlar devlet yönetmekten de bir Haber. 
Devlet yönetiminde süreklilik bir esastır.

*Kardeşlerim 2002’den itibaren aldığımız 
Türkiye’ye bir bakın. 19 senede nerelere 
getirdik. Şimdi inşallah 2022’nin 18 Mart’ına 
ulaşmadan Çanakkale Köprüsünü açacağız. 
Biz buyuz. Bay Kemal senin bu işlere kudretin 
yetmez. Senden bir şey de olmaz. Çünkü 
senin hizmet diye bir derdin yok. Ama bizim 
bu millete olan aşkımız hizmet anlayışımızı 
körüklüyor.

“YETİŞEMEDİĞİNİZ ÜZÜME  
KORUK DİYORSUNUZ”

*Şimdi 6 dakikada karşıya geçeceğiz. 
Modern olmak, medeni olmak budur. Biz şimdi 

bu adımı attık. Ama utanmadan sıkılmadan 
bu köprüyü kullanıyor. Varsın kullansınlar. 
Biz bize hakaret edenlere de bu hizmeti 
veriyoruz. Kardeşlerim Türkiye’nin yatırımlarla, 
eser ve hizmetlerle büyümesini gelişmesini 
yabancıların istememesini elbette anlarız. 
Ama bu ülkenin ekmeğini yiyenlerin, suyunu 
içenlerin böyle davranmasını kabullenemeyiz. 
Az önce köprüde vidaları sıktık, inşallah 
bunların da vidalarını sıkacağız. Sizinle birlikte 
sıkacağız. Kapı kapı dolaşmaya hazır mıyız? 

Bu gayretle inşallah 2023’ün Haziranına 
hazır olalım. İki de bir erken seçim diyorlar. 
Yahu sizden bir şey olmaz. Yetişemediğiniz 
üzüme koruk diyorsunuz. Siz koruk üzümden 
anlarsınız ona devam edin.

Denizin altından Marmaray’ı biz geçirmedik 
mi Avrasya Tüneli’ni biz geçirmedik mi? Bizim 
icraatlarımızın ulaştığı yere bunların hayalleri 
bile ulaşamaz. Şehir hastanelerimiz salgın 
döneminde verdikleri hizmetle bizi kurtardılar.

TÜRKKAN’A SERT TEPKİ
*Şehitlere, şehit yakınlarına küfretmeyi 
olgunlukla karşılayanlara milletimiz 
gereken cevabı verecek. Şehitlerine, 
şehit yakınlarına küfretmeyi olgunlukla 
karşılayanlardan milletimiz hesabını 
sandıkta sormakla kalmayıp onları 
sokağa çıkamaz hale getirecek. Ortada 
ya pazarlık ya vahim bir durum var. 
Meclis’te o nasıl bir küfürdür, ahlak 
yoksunu. Bir kadın olarak, bir bayan 
olarak sen bunu nasıl söylersin?
*Karadeniz’deki doğal gaz çıktığı andan 
itibaren vatandaşımızın menfaatini de 
burada ayrıca gözeteceğiz. Akdeniz ve 
Ege’deki çıkarlarımızı da sonuna kadar 
koruyacağız, Kanal İstanbul’u da inşa 
edeceğiz. Önümüze kurulan tuzakları 
birer birer bozup dünyanın en büyük 10 
ekonomisi arasına gireceğiz. Savunma 
sanayiinde kendimizi ve dostlarımızı 
dışa bağımlılıktan kurtaracağız. Ülkemizi 
hedeflerine ulaştırmak için her alanda 
çalışmayı sürdüreceğiz.

*“CHP, İP, HDP HEP BİRLİKTE 
PKK’NIN YANDAŞLARIDIR”
Kanal İstanbul’da yerli yabancı tüm 
yatırımcıları tehdit ediyorlar. Bu zihniyet 
doğrudan ülkesinin düşmanıdır. Bu CHP, 
bu İP, HDP hep birlikte terör örgütü 
PKK’nın yandaşlarıdır. Bunlar onlarla 
beraber yol yürüyor. Biz de Cumhur 
ittifakı olarak MHP ile yolumuza devam 
ediyoruz. Ülkemizde demokrasiyi 
geliştirme konusunda hangi adımlar 
atıldıysa bunlar onlara da karşı çıkmıştır.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, İstanbul Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen Memur-Sen Büyük Türkiye 
Buluşması’nda, konuşmasına, Memur-

Sen çatısı altında ülkenin dört bir yanında emek 
mücadelesi yürütenlere selam göndererek başladı.

 Erdoğan, bugün, “Büyük Türkiye 
Buluşması”nda bir kez daha kendileriyle beraber 
olmaktan memnuniyet duyduğunu dile getirerek, 
ahde vefaları ve muhabbetleri için teşekkür etti.

Memur-Sen üyesi gençlerin, “Dik dur eğilme 
Memur-Sen seninle” sloganları üzerine, “Dimdik 
ayaktayız.” ifadesini kullanan Erdoğan, “Rabbim 
aramızdaki bu dayanışmayı daim ve kaim eylesin 
diyorum. Bu vesileyle Memur Sen’in kurucu genel 
başkanı, fikir, dava, aksiyon ve gönül adamı, şair 
ve mütefekkir merhum Mehmet Akif İnan’ı bir 
kez daha rahmetle yad ediyorum. Merhum İnan 
‘Kim demiş her şeyin bitişi ölüm. Destanlar yayılır 
mezarımızdan’ derken işte bugünleri anlatıyordu.” 
ifadelerini kullandı.

“BÜYÜK VE GÜÇLÜ TÜRKİYE  
DAVAMIZA OMUZ VERİYOR”

“Akif İnan’ın en önemli eseri olan Eğitim-
Bir-Sen ve Memur-Sen, bugün 1 milyon 50 
bine ulaşan üye sayısıyla ülkemizin en büyük 
konfederasyonu olarak büyük ve güçlü Türkiye 
davamıza omuz veriyor.” diyen Erdoğan, sözlerini 
şöyle sürdürdü:

“Vefatının üzerinden geçen 20 yıla 
rağmen merhum İnan’ın mütevazi imkanlarla 
kurduğu müesseseler, aziz milletimizle birlikte 
tüm emekçilere, mazlumlara, mağdurlara 
hizmet etmeyi sürdürüyor. Memur-Sen kamu 
görevlilerimizin haklarını savunmanın yanında 
Akif İnan’ın çizdiği çerçevede, ülkemizde ve 
tüm dünyada hakkın, adaletin, merhametin, 
özgürlüklerin gür sesi oluyor. İnsanı ve insan 
onurunu esas alan özgün bir sendikacılık 
anlayışıyla bu çatı altında yürütülen çalışmalar 
elbette her türlü takdirin üzerindedir. İdeolojik 
sendikacılıkla arasına mesafe koyan Memur-Sen, 

milli iradenin güçlendirilmesi yönünde atılan her 
türlü adıma da destek vermiştir.”

 “ÖĞRETMENLERİ, SUBAYLARI,  
POLİSLERİ TEHDİT EDİYOR”

Bay Kemal tehdit ediyor değil mi? 
Öğretmenleri, subayları, polisleri tehdit ediyor. 
Hangi memur sınıfında kardeşlerimiz varsa 
sıradan hepsini tehdit ediyor ama bilmiyor ki 
Allah’ın izniyle benim memur kardeşlerim, kamu 
görevlilerim, bunlara pabucu bırakmayacak.

Tüm bunlar ve çok daha fazlası öyle 1-2 asır 
değil daha 20-25 yıl öncesine kadar ülkemizin 
gerçekleriydi. Milletimizin desteğiyle başlattığımız 
demokrasi ve kalkınma mücadelemizi işte böyle 
sıkıntılı bir zeminde yürüttük. Son 19 yılda elde 
ettiğimiz her başarının gerisinde çok ciddi bir 
emek, gayret, sabır, strateji ve alın teri vardır. 
Ülkemize ve milletimize kazandırdığımız her 
bir eser, proje ve demokratik reform için çetin 
mücadeleler verdik.

Benim memur kardeşim 
bunlara pabuç 
bırakmayacak 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan 
Memur-Sen Büyük Türkiye Buluşması 
programında açıklamalarda bulundu. Her 
fırsatta kamu görevlilerini tehdit eden CHP 
Lideri Kemal Kılıçdaroğlu’nun sözlerini işaret 
eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan; “Bay Kemal, 
öğretmenleri tehdit ediyor, subayları tehdit 
ediyor, polisleri tehdit ediyor. Kamuda hangi 
memur varsa sıradan tehdit ediyor. Ama bilmiyor 
ki benim kamudaki kardeşlerim bunlara pabuç 
bırakmayacak.” ifadelerini kullandı.  
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“BAY KEMAL TAKSİM’DE DEĞİL MİYDİ?”
Türkiye’ye ve aziz milletimize hizmet 

yolculuğumuzda gizli, açık çok sayıda engelleme 
girişimiyle muhatap olduk. Gezi olaylarında Bay 
Kemal Taksim’de değil miydi? Ne işin var senin 
orada? Çünkü o da Gezici. Bunlar değil miydi 
Bezmialem Valide Sultan Camii’nin içine bira 
kutularıyla girenler. Bezmialem Valide Sultan 
Camii’nden Başbakanlık ofisine loaderlarla oraları 
kanal açarak gidenler bunlar değil miydi? Bunlar 
tahribat yapar, biz ise iş yaparız.

Bunların dikili ağacı yok ama biz sürekli 
eğitimde, sağlıkta, adalette, emniyette, enerjide, 
bütün bu alanlarda, tarımda sürekli olarak 
üretiyoruz. Daha çok şeyler üreteceğiz.

“HİÇBİRİNE EYVALLAH ETMEDİK”
Devletin içine çöreklenmiş, millete tepeden 

bakan, milli iradeyi hiçe sayan jakobenlerin 
direnciyle hep karşılaştık. İçerideki vesayet 
odaklarıyla beraber Türkiye’nin güçlenmesini 
istemeyen hasımlarımızın operasyonlarına 
maruz kaldık. Hepsini de rahmetle yad ettiğimiz 
Menderes’ten Özal’a, Türkeş’ten Erbakan 
Hocamıza kadar Türkiye için hayal kuran, 
kalbi milletimiz için çarpan siyasetçiler daha 
önce kimlerle mücadele ettiyse, biz de aynı 
çevreleri karşımızda bulduk. Türk demokrasisinin 
standardını yükseltme çabamız, kışkırtmalarla, 
darbe çığırtkanlıklarıyla, siyasi suikastlarla sabote 
edilmek istendi. Hiçbirine eyvallah etmedik.

“BİZDEN ÖNCE YAPILANLARIN  
TAMAMINI 3’E, 5’E, 10’A KATLAYAN 
BAŞARILARA İMZA ATTIK”

Üretimimizi, hiçbir riske girmeden milletin 
sırtından palazlanmaya alışmış asalaklara rağmen 
artırdık. Hak ve özgürlükleri, bu ülkeyi kendi tapulu 
malı gibi gören azgın azınlığa rağmen genişlettik. 
Diplomasimizi, özellikle bürokratik oligarşinin 
engelleme teşebbüslerine rağmen millileştirdik. 
Milletimizle sırt sırta verdiğimiz mücadele 
sayesinde 28 Şubat döneminin enkazını ortadan 
kaldırmanın yanı sıra ülkemize çağ atlattık. 
Ekonomide, eğitimde, savunmada, adalette, 
enerjide, sağlıkta, terörle mücadelede, güvenlikte, 
demokraside, bizden önce yapılanların tamamını 

3’e, 5’e, 10’a katlayan başarılara imza attık. Aziz 
milletimiz adına hizmetkarlığını üstlendiğimiz 
bu kutlu yürüyüşü inşallah hep birlikte çok daha 
kararlı bir şekilde sürdüreceğiz.

“KARŞIMIZDAKİLER TÜM ENERJİLERİNİ 
TÜRKİYE’Yİ PAÇASINDAN TUTUP AŞAĞI 
ÇEKMEYE HARCIYOR”

Aynı gökte uçarlar ama karganın dünyası 
başkadır, şahinin dünyası başkadır. Türkiye’nin 
son birkaç yılda yaşadıklarına baktığımızda bu 
gerçeğe pek çok alanda şahit oluyoruz. Bizim 
dünyamızda sadece kardeşlik, muhabbet varken, 
karşımızdakiler gerilimden, kavgadan besleniyor. 
Bizim dünyamızda hangi siyasi görüşe mensup 
olursa olsun milletimizin tamamını kucaklamak 
varken, karşımızdakiler insanımızı ayrıştırma, 
insanımızı ötekileştirme hesabı yapıyor. Biz, 84 
milyonun birliği ve beraberliği için uğraşırken, 
karşımızdakiler vatandaşlarımızı kamplaştırmaya, 
kutuplaştırmaya çalışıyor.

Biz ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin 
üstüne taşımak için gece gündüz koştururken, 
karşımızdakiler tüm enerjilerini Türkiye’yi 
paçasından tutup aşağı çekmeye harcıyor.

3600 EK GÖSTERGE
Personelimizin önemli bir kısmını kapsayan 

3600 ek gösterge meselesini önümüzdeki yılın 
sonuna kadar çözüme kavuşturmayı planlıyoruz.

“BU MİLLET KİME NEYİ 
YAKIŞTIRACAĞINI ÇOK İYİ 
BİLİYOR”
Ülkemiz ve milletimiz için herhangi bir 
hayalleri, herhangi bir vizyonları yok, 
ama sıra iftiraya, yalana, çirkefliğe, küfre 
geldiğinde sınır tanımıyorlar. Bu sabotaj 
siyasetinin kaptan köşkünde uzunca 
bir süredir hep olduğu gibi yine CHP 
bulunuyor. Yabancılarıyla, yancılarıyla 
birlikte milli kalkınma projelerimizi 
engellemeye çalışmaktan şehit 
yakınlarına galiz hakaretler yağdırmaya 
kadar her türlü rezilliği sergiliyorlar. 
Dün 27 Mayıs’a giden yolu yalan ve 
provokasyonlarıyla döşeyenler bugün 
de aynısını çok daha pervasız bir şekilde 
yapmak için çırpınıyorlar.

Sandıkta milletten yediği tokadın 
rövanşını öğretmeninden hakimine, 
polisinden esnafına, çiftçisinden şehit 
yakını ve gaziye kadar ülkesine hizmet 
eden herkesi tehdit ederek almaya 
çalışan kirli bir zihniyetle karşı karşıyayız. 
Bir kadın genel başkana, parlamentonun 
çatısı altında Allah aşkına memur 
kardeşlerim soruyorum sizlere küfretmek 
yakışır mı? Sen bir kadınsın, o küfrü nasıl 
yapıyorsun? Ama şunu bil ki bu millet 
kime neyi yakıştıracağını çok iyi biliyor.

Üstelik bunu öyle omurgasız, öyle 
ahlaksız bir şekilde yapıyorlar ki 
inanın Türk siyaseti adına biz hicap 
duyuyoruz. Mesela seçim döneminde 
meydanlarda namus sözü diyerek ne 
taahhüt etmişlerse belediyelerinde tam 
tersini yaptılar. ‘Kimsenin ekmeğiyle 
oynamayacağız.’ diye verdikleri namus 
sözünü, yerel yönetimlerde son yılların 
en büyük personel kıyımına imza atarak 
çiğnediler.
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 Genel Merkez Gençlik 
Kolları Başkanımız 
Eyyüp Kadir İnan, 
İstanbul’a geldi. 7 

ilçemizi ziyaret eden Başkanımız 
İnan, teşkilatımızın yönetim 
kurulu toplantılarına katıldı. 
Gençlerle 2023 seçimleri 
hakkında konuşan Başkanımız 
İnan, “AK Gençlik olarak 

2023’te sandıkları patlatmak 
için var gücümüzle çalışacağız. 
Kapı kapı dolaşıp gönüllere 
gireceğiz” ifadelerini kullandı.

Sultangazi, Esenyurt, Eyüp 
Sultan, Çekmeköy, Arnavutköy, 
Başakşehir ve Kağıthane’de 
düzenlenen Yönetim Kurulu 
toplantılarına katılan Genel 
Merkez Gençlik Kolları 

İstanbul 
gençliği 
2023’e 
HAZIR
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Başkanımız Eyyüp Kadir İnan’a, 
MYK, MKYK üyelerimiz ve İl 
Gençlik Kolları Başkanımız Osman 
Tomakin de eşlik etti. Ümraniye 
İlçe Gençlik Kolları Yönetim Kurulu 
Toplantısı’na ise Genel Merkez 
Gençlik Kolları Başkanvekilimiz 
Emir Yasin Kekeç, Genel Merkez 
Gençlik Kolları MYK ,MKYK 
Üyelerimiz ve İl Gençlik Kolları 
Başkanımız Osman Tomakin, 
katıldı.

Başkanımız İnan, Sultangazi 
İlçe Gençlik Kolları teşkilatımızın, 
doğum günü olan gençleri 
arayarak kutlama yapması 
etkinliğine de katıldı, gençleri 
arayarak doğum gününü 

kutladı. Esenyurt’ta ise Covid-
19’dan vefat eden Mahalle 
Başkanımız Muhammed 
Murat Yıldırım anısına ilçe 
gençlik kollarımız tarafından 
yaptırılan kütüphanenin açılışını 
gerçekleştirdi.

Başkanımız İnan, İstanbul’da 
partimizin Büyükşehir Belediyesi 
Genç Meclis Üyeleri ile de bir 
araya geldi.

Tarihi ve kültürel gezi de 
gerçekleştiren Genel Merkez 
Gençlik Kolları Başkanımız 
Eyyüp Kadir İnan, Eyüp Sultan 
Camii, Cerrahpaşa Kütüphanesi, 
Yedikule Hisarı ve Medrese 
Davutpaşa’yı ziyaret etti.  
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AK NOKTA 
gençlere 
emanet

Kartal ve Bahçelievler 
Gençlik Kollarımız, AK 
Nokta’da üyelik çalışması 
gerçekleştiriyor. Kartal 

gençliği durmadan yorulmadan 
çalışmaya devam ediyor. Soğanlık 
ve Topselvi Mahallelerimizde 
kurulan stantlar ile Kartallı gencler 
partimize davet edildi. Gençlerin 
istek ve taleplerini dinleyen 

teşkilatımız, Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın da 
selamlarını iletti. 
Bahçelievler Gençlik Kollarımız 
ise Kuleli mahallemizde AK nokta 
standı kurdu. Bahçelievler Belediye 
Başkanımız Dr. Hakan Bahadır da 
standı ziyaret ederek Bahçelievler 
gençliğinin daima arkasında 
olduğunu dile getirdi.

Ümraniye Gençlik Kollarımız, lise öğrencilerin 
sınav stresini azaltmak için paintball etkinliği 
düzenledi. Gençlerin sporla iç içe olması ve sınav 

stresini azaltmak amacıyla düzenlenen etkinlikte gençler 
moral depoladı. Moral ve motivasyon amacıyla düzenlenen 
etkinlikte gençler doyasıya eğlendi.  

Gençlerle paintball etkinliği
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İl Kadın Kolları Başkanımız Av.Dr.Rabia İlhan, 
İstanbul’da gerçekleşen ve Emine Erdoğan 
Hanımefendinin de katıldığı Kadın Kooperatifleri 
İstanbul Buluşmaları programına katılım sağladı. 

Yalnızca ticari başarıların değil, dayanışmanın da merkezi 
haline gelen kooperatiflerin kadınlar için önemine vurgu 
yapıldı. Programda çeşitli kadın hikayeleri dinlenildi. 

İstanbul İl Kadın Kolları Başkanımız Av. Dr. 
Rabia İlhan ve yardımcılarıyla birlikte bu hafta 
Eyüp ilçesinde çeşitli çalışma ve ziyaretler 
gerçekleştirdi. Eyüp Belediyesi’nin çocuk 

edebiyatı ve okuma kültürü temasıyla düzenlediği 
Eyüpsultan Çocuk Kitapları Fuarı’nı ziyaret etti. 65 
yayınevi ve 45 yazarın katılımına ev sahipliği yapan fuarı 
hakkında çeşitli değerlendirmelerde bulunuldu. Eyüp 
Belediye Başkan Deniz Köken ‘in “30 ayda 30 eser” 
çalışmaları kapsamında matematik evi ziyareti ve yine kadın 
emeklerinin desteklendiği ve sergilendiği ESMEK El Ürünleri 
Satış Mağazası’nı ziyaret ederek kadınlarla birlikteliğin 
mesajı verildi. Ziyaret Eyüp Belediye başkanı Deniz Köken 
ve Eyüp ilçe Başkanı Muhammed Vanlioglu ile  Kadın kolları 
başkanımız Hacer Atilla da eşlik etti. 

İL BAŞKANLIĞIMIZIN İLÇE  ZİYARETLERİ

KADIN KOOPERATİFLERİ  
İSTANBUL’DA BULUŞTU



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 41

Genel Merkez Kadın Kolları 
Başkanımız  Ayşe Keşir’in 
İstanbul’u ziyaretine İl 
Kadın Kolları Başkanlığımız 

eşlik etti. Kendisini, Üsküdar 
Belediyesi Kuzguncuk Bostanı 
doğal ürünler pazarında gençlerimiz 
ve kadınlarımızla buluşturduk. 
Çalışmada başkanımızın esnaflarla 
buluşması sevinç ve heyecan 
yarattı. Doğal gıdanın önemi, doğal 
gıda tüketiminin önemi ve üretimi 
hakkında genel bilgiler alındı.

GENEL MERKEZ KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZ 
DOĞAL ÜRÜNLER PAZARINI ZİYARET ETTİ

İl Kadın Kolları Başkanlığımız, her sektördeki iş kadınlarından 
oluşan heyetle tanışma, istişare ve görüş alışverişinin 
sağlandığı toplantı düzenledi. İl Kadın Kolları Başkanımız Av. 
Dr. Rabia İlhan ‘ın başkanlığında düzenlenen ve gerçekleşen 

toplantıda kadınlara desteğe vurgu yapıldı. Katılımcıların memnuniyeti 
ve önerileri de dinlendi. Toplantıya yine Ekonomi İşler Birim 
Başkanımız Manolya Demirören Tekin ve Mali işler Başkanı Makbule 
Hacıkasımoğlu da katılım sağladı. 

İŞ KADINLARININ GÖRÜŞ  
VE ÖNERİLERİNİ DİNLEDİK
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İl Kadın Kolları Başkanlığımız, İl 
Başkanlığındaki toplantısına bu 
kez Kızılay ve yönetimini ağırladı.  
İl Kadın Kolları Başkanı Av. Dr. 

Rabia İlhan başkanlığında gerçekleşen 
toplantıya İstanbul Kızılay İl Kadın Kolları 
Başkanı Nilhan Kösen Aya, İlçe Sosyal 

Politikalar Birim Başkanları ve İlçe kadın 
kolları başkanları katılım sağladı. Toplantıda 
konuşan İl Kadın Kolları Başkanımız ve 
Kızılay Başkanı işbirliğinin önemini bir kez 
daha hatırlattılar. İnsana hizmetin en temel 
prensip kabul edildiği inançla birçok noktada 
ortak çalışma istişarelerinde bulunuldu. 

KADIN  
KOLLARI  
VE KIZILAY 
BULUŞMASI 

MİNİKLERİMİZİN YÜZLERİNİ GÜLDÜRDÜK 

GENEL MERKEZ KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZ 
DOĞAL ÜRÜNLER PAZARINI ZİYARET ETTİ

İŞ KADINLARININ GÖRÜŞ  
VE ÖNERİLERİNİ DİNLEDİK

Kadın Kolları olarak ilçelerimizde çocuklar 
için çeşitli etkinlikler gerçekleştriyoruz.  
Bu hafta Küçükçekmece ilçemizde minik 
kalplerimize kıyafet hediye ederek çocukların 

tebessümlerine vesile olduk. Tuzla ilçe Kadın Kolları 
Başkanlığımız da Anadolu Mahallesi’nde Emine 
yıldız Ortaokulunu ziyaret ederek ana sınıfında eksik 
malzemeleri olan miniklerimize malzemelerini teslim 
etti. Çocuklarımız için boyama kitapları, oyuncak ve 
logolar hediye etti. Geleceğimiz olan çocuklarımızı 
önemsiyoruz değer veriyoruz. 

SİVASLI TEŞKİLATIMIZLA BİRARAYA GELDİK
İl Kadın Kolları Halkla İlişkiler Birim Başkanlığı bünyesinde 
memleket buluşmaları gerçekleştirmeye başlandı. AK 
Parti Kağıthane Kadın Kolları İlçe Başkanı Nuran Sevinç 
öncülüğünde, İstanbul Sivas Komisyon Başkanı Tülay 

Taştan’ın katılım sağladığı programda önceki ve mevcut dönem Sivaslı 
teşkilat üyelerimizi ilçe Başkanlığında ağırladı. Sivaslı hemşehrilerimizle 
yapacağımız çalışmalar hakkında istişareler bulunuldu. 




